
Mallams Abingdon - Furniture & works of Art  Sale 13/04/15  - Pricing for collection, packing and UK mainland delivery by MBE Oxford - Headington

Lot 

Number

MBE 

Shipping 

Price Inc. 

VAT

Description Guide Price

Lot 1 15.95 A VICTORIAN SOVEREIGN dated 1892 with a 9ct gold mount
150 GBP - 250 

GBP

Lot 2 15.95 AN EDWARD VII GOLD SOVEREIGN, dated 1908 together with George V half sovereign dated 1913
150 GBP - 250 

GBP

Lot 3 22.95
A SILVER BEAKER with tapering form, monogrammed 'IJ', marks to the underside for London, 1937 and a makers mark 

for the Gold and Silversmiths Company Regent Street, 12cm tall

70 GBP - 90 

GBP

Lot 4 34.95
A SET OF THREE CONTINENTAL HAMMERED SILVER BEAKERS, reeded lips, indistinguishable marks to the underside and 

each approximately 7.5cm tall (3)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 5 22.95 A PAIR OF SILVER SALT AND PEPPER MILLS, marks for London 1987
80 GBP - 120 

GBP

Lot 6 22.95
AN 18 CARAT GOLD FIVE STONE DIAMOND SET RING to go with a yellow coloured metal turquoise set ring, a morning 

broach with sea pearl boarder, and further jewellery including costume jewellery

80 GBP - 120 

GBP

Lot 7 22.95 FOUR PAIRS OF SILVER SUGAR NIPS, further silver and silver plated cutlery
70 GBP - 90 

GBP

Lot 8 30.95
AN ANTIQUE GREEN LEATHER COVERED JEWELLERY BOX with fitted trays within, stamped 'Asprey, 166 New Bond 

Street, London' to the case and the lock, 30.5cm wide x 14.5cm high

80 GBP - 120 

GBP

Lot 9 30.95
A SMALL QUANTITY OF VARIOUS JEWELLERY, a middle eastern medal, a Scottish silver hardstone set cross, various 

cufflinks, an antique silver buckle etc.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 10 39.95 A QUANTITY OF SILVER PLATE including two sauce boats, a salver etc.
50 GBP - 80 

GBP

Lot 11 22.95
A GENTS 9CT GOLD SIGNET RING together with a small silvered pill box, silvered to the underside; a gold plated pocket 

watch; a small photo frame

40 GBP - 60 

GBP

Lot 12 29.95
A THREE PIECE SILVER TEASET consisting of teapot, milk jug and sugar bowl together with a pair of silver sugar tongs, 

marks for Birmingham 1931

250 GBP - 350 

GBP

Lot 13 22.95 A SET OF SIX MAPPING & WEBB SILVER SOUP SPOONS marked Sheffield
100 GBP - 150 

GBP

Lot 14 22.95 A SMALL QUANTITY OF GOLD AND SILVER JEWELLERY to include a gents gold ring, various bar broaches, chains etc.
60 GBP - 80 

GBP

Lot 15 30.95
AN EARLY 20TH CENTURY LADIES 9 CARAT GOLD WRIST WATCH, white dial and gold Arabic numerals together with a 

further ladies wrist watch; silver cased pocket watch; a quantity of costume and other jewellery

60 GBP - 80 

GBP

Lot 16 22.95
A SMALL QUANTITY OF BIJOUTERIE to include an Athletics medallion awarded for Sportplatzeroffnung des Anglo - 

Austrian - bank Sport's Klub, 1 x 1923, cast in relief and signed Weinberger together with a small, possibly amethyst 

bead necklace, silver Scottish brooch etc.

Fine Art & 

Antiques

Lot 17 22.95
A 19TH CENTURY HORN AND SILVER MOUNTED BEAKER marks rubbed but with a makers mark of H & T, 10cm tall 

overall 

Â£30-50

Fine Art & 

Antiques

Lot 18 30.95 A SMALL QUANTITY OF SILVER ITEMS to include a pair of Georgian bright cut sugar nips, teaspoons etc.
40 GBP - 60 

GBP

Lot 19 40.95
A QUANTITY OF VARIOUS SILVER PLATED FLATWARE spoons, ladles, sugar nips etc. together with a quantity of assorted 

silver plate and further metalware, salvers, a pedestal bowl, teapots etc.

80 GBP - 120 

GBP

Lot 20 35.95
A PAIR OF SILVER SUGAR NIPS with marks for Chester 1934, a pair of 19th century sugar nips, a pair of antique French 

white metal grape scissors, three further pairs of silver sugar nips, a further quantity of silver and silver plate

100 GBP - 200 

GBP

Lot 21 22.95
A 19TH CENTURY MINIATURE PORTRAIT OF A YOUNG WOMAN, initialled EEG, December 1893, 6cm together with a 

watercolour portrait signed C.W. Newby, December 1911, 13cm x 7cm

20 GBP - 40 

GBP

Lot 22 22.95 A QUANTITY OF MABEL LUCIE ATTWELL POSTCARDS
20 GBP - 40 

GBP

Lot 23 30.95
A GEORGE II SMALL SILVER SPARROW BEAK CREAM JUG the double scroll handle engraved with the initials E.H., 

standing on circular spreading base, marks for London 1738, makers mark obscured

40 GBP - 60 

GBP

Lot 24 30.95
A GEORGE II SILVER CREAM JUG of baluster form with hollow scrolling handle and standing on short shell feet, marks 

for London 1754 and makers mark of W.S. W. P. for William Shaw and William Priest, 15cm tall

80 GBP - 120 

GBP

Lot 25 30.95
A LARGE SILVER HOT WATER JUG of half beaded form with ribbon tied swag decoration and scrolling ebony handle, 

marks for Sheffield, James Deacon & Sons 20cm tall

100 GBP - 200 

GBP

Lot 26 34.95
A SILVER PIERCED AND CHASED BASKET of oval form, marks for Birmingham 1906 and makers mark of S.G. for S. Glass, 

together with a s small silver trophy pedestal bowl, the half scrolling reeded form inscribed for 'Princes Street, Adult 

Schools, March 1910', marks for London and makers mark of G.J.D.F. for Josiah Williams & Co. 8 cm tall (2)

70 GBP - 90 

GBP

Lot 27 22.95
A THREE PIECE SILVER BACKED DRESSING TABLE SET with engine turned decoration, marks for Birmingham, a further 

three piece dressing table set consisting of a brush, hand mirror and shoe horn together with a silver handled button 

hook

80 GBP - 120 

GBP



Lot 28 30.95
A SMALL QUANTITY OF VICTORIAN SILVER FIDDLE SPOONS to include a basting spoon, two tablespoons, two dessert 

spoon sand three teaspoons, all with marks for Exeter 1853 band a makers mark for J.S. for John Stone, four further 

silver teaspoons

60 GBP - 80 

GBP

Lot 29 34.95
A MIXED LOT TO INCLUDE; a silver shaped oval small dish, Birmingham 1912; a girl brass carriage timepiece; two 

Japanese Imari dishes a parquetry inlaid oak box; and a postcard album incorporating various English views

40 GBP - 60 

GBP

Lot 30 35.95
A SILVER MUSTARD POT of tankard form with marks for Sheffield together with a pair of silver skin candlesticks of 

squat form, a further dwarf silver candlestick, a silver cigarette box and a silver part cruet stand etc.

80 GBP - 120 

GBP

Lot 31 22.95

A SILVER CIGARETTE CASE with engine turned decoration and an East Surrey regimental badge applied to the front, 

together with a continental silver cigarette case inscribed to the interior 'Presented to Mrs H. Davies, by residents of 

Devonshire House, Crieste, October 1953', a further 800 grade engine turned cigarette case, a small quantity of 

lighters, a spirit flask etc.

30 GBP - 50 

GBP

Lot 32 22.95
A PAIR OF 18CT GOLD GENT'S CUFFLINKS together with a pair of 9ct gold cufflinks, a 22ct gold wedding band, an 18ct 

gold signet ring and a gold plated tie clip

100 GBP - 150 

GBP

Lot 33 22.95
A 19TH CENTURY GILT METAL MOURNING BROOCH of oval form and set with a locket of hair and a ring of mother of 

pearl beads together with a bracelet with a gilt metal mourning locket and further jewellery

60 GBP - 80 

GBP

Lot 34 30.95 A SET OF EARLY 20TH CENTURY IVORY BRUSHES
40 GBP - 60 

GBP

Lot 35 POA
A LARGE 19TH CENTURY SHIPS MODEL of the 'Vesones Grimstad', a three masted, fully rigged Norwegian barque 

measuring 104cm in length, all within a rectangular mahogany framed glass case 

Property of the late George Huxtable, Fellow of the Royal Institute of Navigation

300 GBP - 500 

GBP

Lot 36 POA
A 19TH CENTURY SHIPS MODEL OF 'NELLY', a three masted, fully rigged Danish ship, approximately 77cm in length and 

within a rectangular mahogany framed glass case. The original vessel was lost at sea on the 7th of November 1917. 

Property of the late George Huxtable, Fellow of the Royal Institute of Navigation

100 GBP - 200 

GBP

Lot 37 13.95
A SMALL IVORY ENAMEL AND SEMI PRECIOUS STONE DECORATED BOX the top inset with green enamelled four leafed 

clovers, the corners set with blue enamel good luck hasps, 8.5cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 37A 13.95
SIX VINTAGE COMMEMORATIVE CROWN AND ER CORONATION light bulbs, a vintage Mazda lightbulb with coiled 

filament, two Oliver Marathon lightbulbs and further vintage lightbulbs

20 GBP - 40 

GBP

Lot 38 29.95

A GROUP OF ANCIENT ROMAN COINAGE minted under the emperors Constantius II, to include and AE3 and an AE, 

together with two coins from the reign of Constantine I, an ancient Celtic Potin coin together with a small group of 

ancient Roman coinage from the reigns of Alleclus, Claudius II, Vespasian, Tentricus i, Philip 1, and an AE4 bronze from 

the Emperor Constans

100 GBP - 200 

GBP

Lot 38A 34.95 TWENTY ONE CONTINENTIAL SILVER HANDLED KNIVES
60 GBP - 80 

GBP

Lot 39 34.95
A SMALL SILVER DISH with a moulded edge and standing on three ball feet, 11.75cm in diameter together with a small 

Art Deco pocket watch set within a clear acetate square frame, the movement signed Andre Wiler, a photograph in a 

miniature gilt frame, a small quantity of costume jewellery

30 GBP - 50 

GBP

Lot 40 40.95 A VINERS OF SHEFFIELD FOUR PIECE SILVER PLATED TEASET, ebonised handles, standing on short paw feet
60 GBP - 80 

GBP

Lot 41 22.95 A PAIR OF GEORGIAN SILVER TABLESPOONS, eleven antique silver teaspoons, further silver cutlery
100 GBP - 200 

GBP

Lot 42 15.95
AN EIGHTEEN CARAT GOLD LADIES BAUME & MERCIER WRISTWATCH, silver dial with baton numerals, the back of the 

case marked 36001127207, strap stamped 750

150 GBP - 250 

GBP

Lot 43 15.95 A LADIES 9CARAT GOLD BRACELET, the diamond shaped links, rusticated bark pattern, 45g in weight
200 GBP - 300 

GBP

Lot 44 15.95 A LADIES 18 CARAT GOLD BRACELET, arrowhead links arranged in three bands the clasp stamped 750 (possibly filled)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 45 15.95 AN 18 CARAT GOLD HINGED BANGLE, flowerhead design, clasp stamped 18K
100 GBP - 200 

GBP

Lot 46 22.95

A LATE 19TH/ EARLY 20TH CENTURY SILVER CASED POCKET WATCH, a white dial with black roman numerals together 

with J W Benson ladies 9 carat gold wristwatch, gold arabic numerals with subsidiary second hand together with 

Tavannes gents wristwatch, a silver cased wristwatch with white dial with arabic numerals, luminescent hour markings, 

a further ladies Omega stainless steel wristwatch and others

200 GBP - 300 

GBP

Lot 47 15.95
A PAIR OF 18 CARAT GOLD CULTURED PEARL RUBY EAR CLIPS of scalloped shell form, each stamped 750, original 

leather box, the box marked G Malinverni, Milan

60 GBP - 80 

GBP

Lot 48 22.95
A QUANTITY OF VICTORIAN AND LATER COSTUME JEWELLERY to include a pair of gilt mesh ear clips in the form of 

roses, silver bangle, lockets, broaches etc.

60 GBP - 120 

GBP

Lot 49 15.95
FOUR 22 CARAT GOLD WEDDING BANDS together with a 9 carat gold signet ring and 9 carat gold garnet set locket, 

faux pearl necklace

200 GBP - 300 

GBP

Lot 50 25.95 A 9 CARAT GOLD AND SMOKEY QUARTZ SET LADIES RING together with a 9 carat gold and possibly garnet set ring (2)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 51 15.95 A LADIES 18 CARAT WHITE GOLD PLATINUM SET FIVE STONE DIAMOND RING, round cut stones arranged in a line
150 GBP - 250 

GBP

Lot 52 15.95 A LADIES 18 CARAT GOLD RING in the form of a knot and set with three diamonds
100 GBP - 200 

GBP

Lot 53 15.95
A LADIES 18TH CARAT GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND SET RING together with a further ladies 18th carat sapphire and 

diamond set ring (2)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 54 34.95
A LARGE QUANTITY OF VARIOUS VICTORIAN AND LATER PASTE AND COSTUME JEWELLERY to include faux pearls, 

necklaces, broaches, earrings etc.

100 GBP - 200 

GBP

Lot 55 15.95
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY LONGINES GENTS SILVERCASED WRIST WATCH, the movement stamped 'Longines' 

and numbered 3270469, the square dial with black roman numerals

100 GBP - 200 

GBP



Lot 55A 15.95
A POSSIBLY MUSTA CARTIER LADIES WRISTWATCH, silver dial, a stainless steel chapter ring marked with roman 

numerals marked to the reverse of the case 'Musta Cartier 21' numbered PL28092, a bi-fold stainless steel bracelet and 

in red leather Cartier watch box

70 GBP - 90 

GBP

Lot 56 89.95
AN OAK CASED CANTEEN BOX containing a matched canteen of cutlery, lifting lid inset with brass shield, drawers 

beneath with inset brass handles, inset labels

80 GBP - 120 

GBP

Lot 57 34.95
A HAMMERED SILVER PLATED ARTS AND CRAFTS VASE, with swirling trumpet neck, bulbous body decorated with 

trailing ivy and standing on three shaped cast feet, 29cm tall together with two silver plated bud vases, silver plated 

salver (4)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 58 POA AN ANTIQUE SEGMENTED PRIMATE SKULL in a Millikin & Lawley cylindrical box
40 GBP - 60 

GBP

Lot 59 24.95 AN ELKINGTON & CO SILVER PLATED CHAFING DISH with turned ebony handle 30cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 60 POA
A LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED ITEMS to include a silver plated spirit kettle on stand with ebony looped handle, 

a silver plated Nuremberg type beaker with three ball feet, a pair of silver plated squat candlesticks, wine bottle 

coaters, a three piece teaset, a pair of sauce boats with seas scroll handles etc.

100 GBP - 200 

GBP

Lot 61 24.95
A 19TH CENTURY SCRAP BOOK containing a number of prints and sketches and watercolours together with a further 

scrapbook of film stars and a small quantity of Irish lace table linen (3)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 62 40.95
A SMALL SILVER SALT BLUE GLASS LINER standing on short paw feet together with a quantity of silver plated items, 

coffee pot, jug, muffin dish, entree dishes etc.

50 GBP - 80 

GBP

Lot 63 24.95
A QUANTITY OF PRE-DECIMAL SILVER AND OTHER COINAGE to include Victorian crown, dated 1889, Churchill crowns, a 

small quantity of South African silver coinage etc.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 64 24.95
AN EARLY 20TH CENTURY BRONZE FIGURE OF AN AMERICAN BISON, 8cm wide together with a bronze type reindeer 

ornament (2)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 65 34.95 AN EARLY 20TH CENTURY TORTOISE SHELL BOX with silver mounts, 12.5cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 66 15.95
A SMALL QUANTITY OF GOLD AND OTHER JEWELLERY to include a micro mosaic oval panel depicting rose, 

approximately 4.5cm x 3cm; a gold signet ring; a hard stone and silver mounted circular photo frame

50 GBP - 80 

GBP

Lot 67 24.95
A 19TH CENTURY MAHOGANY AND BRASS BOUND BOX containing a small quantity of bijouterie, travel clock, jewellery, 

coins, book of common prayers, together with a small pewter casket containing a quantity of costume jewellery.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 68 24.95
A VICTORIAN EMBOSSED SILVER PORRINGER marks for London 1890, makers mark J.AT.S, 12cm wide, further silver 

porringer (2)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 69 34.95
TWO PAIRS OF SHORT SILVER CANDLESTICK, silver posy vase, silver pocket watch by A.M. Webb of Cardigan, silver 

cigarette case

80 GBP - 120 

GBP

Lot 70 34.95
MISCELLANEOUS ITEMS TO INCLUDE A Â£50 BANK NOTE NUMBER A01373411 signed D.H.F. Somerset Chief Cashier, 

further coins, cigarette cards, silver broaches etc.

50 GBP - 80 

GBP

Lot 71 89.95 A LARGE POTTERY VASE, decorated with Chinese dragons, 81cm in height
40 GBP - 60 

GBP

Lot 72 POA
A VICTORIAN MAHOGANY PEDESTAL DESK, a sliding cylinder top above eight short drawers, standing on a plinth base, 

153cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 73 POA A 20TH CENTURY LARGE GILT FRAMED CIRCULAR MIRROR, 100cm diameter.
80 GBP - 120 

GBP

Lot 74 POA A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY CARPENTERS CHEST, fitted interior with decoration, 92cm wide
150 GBP - 250 

GBP

Lot 75 POA A 19TH CENTURY MAHOGANY FIVE-DRAWER WRITING TABLE, 106cm wide
150 GBP - 250 

GBP

Lot 76 POA AN EARLY 20TH CENTURY HOWARD STYLE UPHOLSTERED ARMCHAIR, 71cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 77 POA A PEDESTAL DESK, green leather inset top, 150cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 78 POA A VICTORIAN MAHOGANY FRAMED UPHOLSTERED RECLINING ARMCHAIR, standing on large brass casters
250 GBP - 350 

GBP

Lot 79 POA A VICTORIAN UPHOLSTERED LOUNGE ARMCHAIR, 67cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 80 30.95 AN EARLY 20TH CENTURY TEDDY BEAR, Steiff reputedly belonging to English cricketer Herbert Sutcliffe, 33cm in height
80 GBP - 120 

GBP

Lot 81 40.95 A FINE 1920's ENGLISH MOHAIR TEDDYBEAR, possibly Farnell, 53cm in height
200 GBP - 400 

GBP

Lot 82 40.95 A 1920'S STEIFF BLOND TEDDY BEAR, button to ear, 48cm in length
300 GBP - 500 

GBP

Lot 83 30.95 AN EARLY 20TH CENTURY STEIFF STRAW FILLED MOHAIR TEDDY BEAR, 33cm in length
200 GBP - 300 

GBP

Lot 84 30.95 A 1950'S STEIFF CARAMEL ORIGINAL BEAR, 18cm in length
70 GBP - 90 

GBP

Lot 85 34.95
AN UNUSUAL EARLY 20TH CENTURY GOLLY DOLL with a straw filled head and perspex face and a squeak button, 39cm 

in length together with a further golly doll(2)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 86 40.95
A STEIFF MOLLY GOLLY AND PEG, limited edition of 2500 pieces, 1996, together with Steiff Golly Gee, limited edition of 

1500 pieces 1995, approximately 22cm in length (2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 87 40.95
A STEIFF 'AIR ON WHEELS' 1921, 2003 REPLICA, limited to 1500 pieces worldwide, number 00384, 56cm in length, with 

the original box and certificate

100 GBP - 200 

GBP

Lot 88 45.95
A LARGE STEIFF TEDDY BEAR, 1926 replica with a growler, 64cm in length together with 1908 classic teddy bear replica 

with a growler, 37cm in length and a modern blond mohair Steiff teddy bear (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 89 40.95 SIX MODERN STEIFF TEDDY BEARS to include red mohair teddy bear
80 GBP - 120 

GBP



Lot 90 45.95
A LARGE LATE 20TH CENTURY MOHAIR ASQUITHS COLLECTORS BEAR, 56cm in length together with mohair teddy bear 

with growler by Mary Holder, 56cm in length, two further collectors teddy bears (4)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 91 40.95 A QUANTITY OF COLLECTORS TEDDY BEARS to include two Deans Rag Book teddy bears
70 GBP - 90 

GBP

Lot 92 40.95
POP, LIMITED EDITION MOHAIR COLLECTORS BEAR, by Janet Clarke, number 14 of 20, 77cm in length together with 

Steiff Polo Bear, number 916, Jane Hisseys, 'Old Bear', further teddy bear (4)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 93 POA
A QUANTITY OF SILVER PLATED ITEMS to include a kettle on stand, a circular silver plated pierced and engraved circular 

footed tray, a silver plated boiled egg stand etc.

60 GBP - 80 

GBP

Lot 94 POA
A LARGE QUANTITY OF SILVER PLATED ITEMS to include a bread basket with engraved fern decoration and looping 

handle, a lobed glass and silver plate mounted pedestal bowl, a silver plated wine bottle coaster, a large meat cover, a 

three piece silver plated teaset etc.

80 GBP - 120 

GBP

Lot 95 34.95
A CASED SET OF SILVER PLATED DESSERT CUTLERY together with a further silver plated cased set of dessert spoons and 

serving spoon with pierced and engraved stylised dog nose tops, a cased set of fish cutlery etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 96 24.95
A 20TH CENTURY SILVER BACKED DRESSING TABLE SET consisting of two brushes and a mirror with marks for 

Birmingham in a fitted case

60 GBP - 80 

GBP

Lot 97 POA A GEORGIAN STYLE BROWN LEATHER BUTTONBACK UPHOLSTERED WINGBACK ARM CHAIR 88cm wide
300 GBP - 500 

GBP

Lot 98 34.95
A STUDIO POTTERY BOWL marked SFH; a quantity of 1950's and later rugby and football programmes to include 

Coventry FC V's Coventry & District RFU 1951

20 GBP - 40 

GBP

Lot 99 94.95
A VICTORIAN 'MINTONS' DINNER SERVICE with cobalt blue gilded decoration to include two large tureens, two small 

tureens, three platters, bowls, side plates and dinner plates

200 GBP - 400 

GBP

Lot 100 40.95 A COLLECTION OF ANTIQUE AND LATER SILVERPLATED ITEMS to include teapots etc
50 GBP - 80 

GBP

Lot 101 POA A COLLECTION OF ANTIQUE AND LATER SILVERPLATED ITEMS to include a toast rack, teapots etc
70 GBP - 90 

GBP

Lot 102 POA THREE 19TH CENTURY ASH AND ELM CAPTAINS CHAIRS, with bobbin turned supports (3)
200 GBP - 300 

GBP

Lot 103 POA A PARKER KNOLL TWO SEATER WING BACK SETTEE
30 GBP - 50 

GBP

Lot 104 POA A LATE VICTORIAN MAHOGANY EXTENDING DINING TABLE, 122cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 105 34.95 A 19TH CENTURY EMBOSSED BRASS JARDINIERE, 34cm diameter
60 GBP - 80 

GBP

Lot 106 POA A VICTORIAN MAHOGANY FRAMED PIANO STOOL with overstuff upholstered seat, tri-form base, 55cm in height
60 GBP - 80 

GBP

Lot 107 POA
A FRENCH GILT METAL TIMEPIECE the scrolling case surmounted with Putti playing a lyre, the brass dial with white 

enamel inset Roman numerals, the movement striking on a bell 49cm tall overall

150 GBP - 250 

GBP

Lot 108 69.95
A CONTINENTAL MANTLE CLOCK the silvered acanthus leaf scrolling case with white enamel dial with black Roman 

numerals, the movement striking on a bell 59cm tall

80 GBP - 120 

GBP

Lot 109 40.95
A 19TH CENTURY BOX WITH A SLIDING TOP, together with miscellaneous items to include three World War I medals 

presented to S.C. Hall, the metropolitan whistle, a pair of vintage spectacles, badges etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 110 24.95 A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY BRASS DRAWING INSTRUMENT SET within fitted rosewood box, unnamed.
30 GBP - 50 

GBP

Lot 111 24.95
AN EARLY 20TH CENTURY SILVER TEAPOT with marks of Birmingham 1924, 16cm in height together with 19th century 

mother of pearl and silver childâ€™s rattle (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 112 POA
A CANTEEN ON OLD ENGLISH PATTERN SILVER PLATED CUTLERY, further silver plated cutlery, a silver plated kettle and 

stand, a teapot, a coffee pot, chamber stick and brass trivet

60 GBP - 80 

GBP

Lot 113 34.95
A SILVER CIGARETTE CASE, a Robert 'Mouseman' Thompson oak napkin ring, various micro mosaic ornaments and two 

badges

50 GBP - 80 

GBP

Lot 114 40.95
SIX BESWICK PORCELAIN PETER RABBIT FIGURAL GROUPS to include Kep and Jemima P4091, Mrs Rabbit and the four 

bunnies, Dutchess and Ribbie, Ginger and Pickles, Peter and Benjamin picking apples and Mrs Tiggy-Winkle and Lucy (6)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 115 22.95 A COLLECTION OF 103 GOLLY PIN BADGES
80 GBP - 120 

GBP

Lot 116 22.95
A SMALL SILVER BONBON DISH with shaped edge and standing on three hoof feet together with a cut glass silver lidded 

jam pot (2)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 117 34.95 FIVE VARIOUS RECTANGULAR SILVER PHOTO FRAMES the largest with ribbon tied boarder, 18cm x 15.5cm
70 GBP - 90 

GBP

Lot 118 69.95
A TWENTY FIVE PIECE WEDGEWOOD PORCELAIN GOLD FLORENTINE PATTERNED DINNER SERVICE to include serving 

dishes, sauce boats, plates, side plates etc.

100 GBP - 150 

GBP

Lot 119 22.95
A CROWN DERBY PORCELAIN PAPERWEIGHT in the form of a pheasant with gold stopper together with a Crown Derby 

paperweight in the form of a robin (2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 120 34.95
A 19TH CENTURY ROSEWOOD TEA CADDY with sarcophagus form, mother of pearl escutcheon and standing on short 

turned feet, lid lifting to reveal a central recess flanked by two further boxes, 35.5cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 121 POA A MID 20TH CENTURY OAK OCCASIONAL TABLE, square top standing on simulated bamboo untied by tier, 39.5cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 122 POA
ROBIN MORRIS, 2OTH CENTURY ENGLISH SCHOOL, a landscape with figures and a horse, watercolour, 27cm x 34cm 

together with watercolour of a street scene by H St. Claire; a sketch of a goose; further pictures

30 GBP - 50 

GBP

Lot 123 POA
A MODERN TEAK BRASS INLAID CAMPAIGN WRITING DESK with decorative floral inlaid to the top and brass bound 

corners, 3 frieze drawers and x-framed end supports united by a turned stretcher, 122cm wide

80 GBP - 120 

GBP



Lot 124 30.95
A RAYMOND WEIL GENEVE COLISEUM LADIES WRIST WATCH, stainless steel bracelet strap together with a further 

Raymond Weil ladies wrist watch; a Rotary ladies dress watch with a gilt metal strap; Tommy Hilfiger wrist watch (4)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 125 22.95
A CHINESE JADE PIERCED AND CARVED SHAPED TABLET fitted within a pierced and carved scrolling hardwood stand, 

16.5cm wide overall

50 GBP - 80 

GBP

Lot 126 45.95

A CHINESE BRASS PLAQUE depicting a dragon within foliate field and set within ebonised frame, 21.5cm x 24.5cm 

together with a Chinese black ground porcelain vase decorated in gilt with dragon chasing a flaming pearl with four 

character marks to the underside, 22cm tall together with a small quantity of carved bone sticks, mother of pearl 

spoons

40 GBP - 60 

GBP

Lot 127 40.95
A SMALL TROIKA CYLINDRICAL VASE, line decoration 14cm tall together with a Goss Marmalade pot, crests for 

Norwich, Goss jug, crests for Margate, 11cm tall, further Goss bowl , two Staffordshire flat back porcelain figures

40 GBP - 60 

GBP

Lot 128 34.95 A SMALL QUANTITY OF GRAY'S POTTERY, Gloria Lustre ware dishes, decorated with blue oranges
50 GBP - 80 

GBP

Lot 129 24.95
AN 18TH CENTURY DELFT PLATE with powered manganese ground central painted basket of flowers and fleur de lis 

and shell border, 17.5cm dia.

60 GBP - 80 

GBP

Lot 130 24.95
AM 18TH CENTURY CHINESE FAMILLE ROSE PLATE decorated with bird amongst chrysanthemums, 23cm dia., together 

with a further Chinese famille rose decorated plate, 22cm dia. (2)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 131 22.95
AN ANTIQUE TURNED WOODEN SNUFF BOX, 7cm dia. together with a cable sample paperweight and a further snuff 

box (3)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 132 POA
AN EARLY 20TH CENTURY ARTS AND CRAFTS COPPER NEWLYN SCHOOL SMALL PICTURE FRAME decorated with fish, 

containing a photograph of Charlotte Todd, brother of artist Arthur Ralph Middleton-Todd, 6.5cm wide

50 GBP - 80 

GBP

Lot 135

Lot 133

Lot 133 POA
A GROUP OF VARIOUS 19TH CENTURY AND LATER PHOTOGRAPHS to include daguerreotypes, ambrotypes and others 

and two silver frames

80 GBP - 120 

GBP

Lot 134 22.95
A VICTORIAN SILVER GILT AND ENAMEL DECORATED MASONIC MEDAL 'LODGE OF UNITY' number 183, engraved Ralph 

Todd to the reverse

40 GBP - 60 

GBP

Lot 135 POA A SMALL SUITCASE OF BIJOUTERIE to include silver spoons, pens, cigarette cases, small oriental scent flask (?), etc.
50 GBP - 80 

GBP

Lot 136 34.95
A PAIR OF BINOCULARS with adjustment for theatre, field and marine in a fitted case together with two Baxter 

needlebox prints, two 18th century enamel small dishes (AF), a small treen lemon terracotta plaque and four 

soapstone monkeys (8)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 137 22.95
AN OMEGA AUTOMATIC WRISTWATCH with parcel gilt steel case together with a Cyma wristwatch and an early 20th 

century gold case ladies wrist watch (3)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 138 22.95 AN ANTIQUE TREEN FOOTED BOWL, 13.8cm dia. x 10.5cm high
40 GBP - 60 

GBP

Lot 139 POA A VICTORIAN BLACK PAINTED CAST IRON COLE BROOK DALE DOOR PORTER or door stop, 33cm high
40 GBP - 60 

GBP

Lot 140 34.95 A 19TH CENTURY OAK CANDLE BOX with shaped sliding lid, 43cm high
50 GBP - 80 

GBP

Lot 141 POA
A QUANTITY OF SILVER PLATED CUTLERY together with silver plated wine coaster, a chamber stick, three pewter 

tankards etc.

50 GBP - 80 

GBP

Lot 142 POA
A MIXED QUANTITY OF VARIOUS ITEMS to include a small mirror, three brass candlesticks, a pottery candlestick, a 

mahogany wall bracket, a small table lamp and further items

50 GBP - 80 

GBP

Lot 143 POA
A RUSSIAN TOLEWARE FLOWER DECORATED TRAY, 67cm wide together with a pair of turned treen candlesticks, a 

cribbage board, a cylindrical lacquer box, an oriental brass stand (6)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 144 POA A 20TH CENTURY LEATHER CASED SINGLE DRAWER SPOTTERS TELESCOPE, 64.5cm long extended
40 GBP - 60 

GBP

Lot 145 POA
A COLLECTION OF SIXTEEN BESWICK PORCELAIN FIGURINES of horses to include a Suffolk Punch, a Champion Masse 

Dainty, a rough coated pony piebald horse etc.

150 GBP - 250 

GBP

Lot 146 24.95 A ROYAL CROWN DERBY LOBED DISH decorated in the imari palette, marked to the underside, 28.5cm x 23.5cm
30 GBP - 50 

GBP

Lot 147 POA
A CASE OF VARIOUS OLD INDIAN INSECTS of various sorts including beetles, a stick insect, leaf insects etc., the case 

44.5cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 148 POA
A JAPHET AND HAPPY'S ANNUAL BY HORRABIN, signed inside by the author with a pen and ink sketch of a bear and 

inscription "Cheerio, David!"

60 GBP - 80 

GBP

Lot 149 POA
A PAIR OF LATE 18TH/EARLY 19TH CENTURY CREAMWARE PINT MUGS painted in browns, yellows, greens and blues 

with bands of flower decoration and each inscribed with the initials 'HB', 12cm high

70 GBP - 90 

GBP

Lot 150 34.95
JOHN WORTHINGTON (20TH CENTURY) 'Tiffany 1', signed, charcoals, 30cm x 23cm together with 

20TH CENTURY SCHOOL â€˜A resting nudeâ€™, indistinctly signed 'Iona L. Banner?, mixed media, 51cm x 64cm and 

Bryan Evans - Kiss in a close, etching, pencil signed, numbered 4/50 and inscribed with title to the margin, 24cm x 15cm

50 GBP - 80 

GBP

Lot 151 79.95 J* BOLEGARD Still life - two Japanese figures, a vase of flowers with charger behind, signed, oils on board, 67cm x 59cm
50 GBP - 100 

GBP

Lot 152 POA
20TH CENTURY ENGLISH SCHOOL, figures conversing near a river bridge, oils on canvas, 70cm x 92cm, together with a 

watercolour in the pointillist style and an abstract etching (3)

20 GBP - 40 

GBP

Lot 153 24.95
G*W* Head and shoulders portrait of a gentleman wearing top hat, smoking a cigar and with walking cane under his 

left shoulder, signed with initials and dated '88, pen and inks, 9cm x 7.5cm

20 GBP - 30 

GBP

Lot 154 34.95 M*SAKKANS? A meandering woodland pathway, indistinctly signed, watercolour, 19cm x 19cm
40 GBP - 60 

GBP

Lot 155 POA
CIRCLE OF WALTER THOMAS MONNINGTON, Mother and Child, pencil study, 23.5cm x 18cm, and after William Russell 

Flint - 'Jemina in Anglesey', colour print, signed in pen to the margin (2)

30 GBP - 40 

GBP



Lot 156 124.95 NIEK VAN PER PLAS (b.1954) A seated male nude, signed and dated '72, charcoal, 63cm x 95cm
80 GBP - 120 

GBP

Lot 157 69.95

* COLLINS, 19TH CENTURY Carrying the fishing nets, signed, watercolour 26cm x 38.5cm together with 

JAMES WILLIAM WHITTAKER (1828-1876) 

Birds in flight across a mountainous river landscape, signed and dated 1876, watercolour, 23.5cm x 16.5cm, together 

with a castle overlooking a riverside scene, signed 'Norris' and dated '95, watercolour, 24.5cm x 34cm

30 GBP - 50 

GBP

Lot 158 40.95 H*STEVENS River landscape with fisherman and companion, signed, watercolour, 22.5cm x 31cm
20 GBP - 30 

GBP

Lot 159 POA
THREE PORTFOLIO SLEEVES containing assorted English and French country views, circa 1990 and indistinctly signed, 

varying sizes, together with five further but older watercolours and a view of cattle grazing in a pasture, Keswick by 

William Hull

20 GBP - 40 

GBP

Lot 160 POA
A 20TH CENTUARY WINE-GROUND CARPET, central medallion with a foliate field, multiple banded border, 295cm x 

196cm

150 GBP - 250 

GBP

Lot 161 POA
A 20TH CENTURY CAMEL GROUND CARPET, dense scrolling foliate field within multiple banded stylised floral border, 

314cm x 205cm

150 GBP - 250 

GBP

Lot 162 POA
A TEMPORARY BRICK GROUND CARPET with triple lozenge medallion centre within a patterned field and with a 

multiple banded border, 247cm x 162cm

80 GBP - 120 

GBP

Lot 163 POA
A CONTEMPORARY BLUE GROUND PERSIAN CARPET with central sun burst rosette within scrolling foliate field, triple 

banded border, 354cm x 255cm

200 GBP - 300 

GBP

Lot 164 POA
A LARGE, POSSIBLY INDIAN, COPPER TRAY with central star decoration together with brass copper coal scuttle, copper 

frying pan, copper dish etc.

50 GBP - 80 

GBP

Lot 165 POA
A 17TH CENTURY AND LATER OAK AND PINE CHEST of two short and three long drawers all over a base section of 

single long drawer, front with blind fret carved decoration, iron looped handles probably altered from a chest on stand, 

104cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 166 POA
A SALT GLAZED GARDEN PLANTER with flaring rim, stamped 'Ebrington Reay & Co. Ltd, Bardon Mill', 43cm dia x 48cm 

high together with three further garden pots to include one stamped 'Willow Pottery, Bath, England' (4)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 167 89.95 A GALVANIZED RECTANGULAR GARDEN PLANTER OR TANK, 61cm wide x 51.5cm high
30 GBP - 50 

GBP

Lot 168 POA
A GARDEN POT 47cm dia together with a composite stone bird table in the form of a puttie supporting a cornucopia 

and also a Victorian black painted cast iron oven door with Royal coat of arms, three turned stone sokkles etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 169 POA
AN OLD BRASS FLOOR STANDING OIL LAMP, Corinthian column support and square step base terminating in paw feet, 

151cm high together with further brass oil lamp and a metal lamp standard (3)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 170 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY CLOCK with domed case, silver dial with Arabic numerals, the movement striking on a 

gong,31cm tall, together with mid 20th century oak cased wall clock

80 GBP - 120 

GBP

Lot 171 POA
A QUANTITY OF CHILDRENS BOOKS AND GAMES to include a victory jigsaw puzzle, a packet of Thomas De La Rue 

patience playing cards

20 GBP - 40 

GBP

Lot 172 POA
AN S SMITH & SONS MA CAR DASHBOARD TIMEPIECE, silvered dial with black Arabic numerals and numbered P-

346.232

80 GBP - 120 

GBP

Lot 173 POA
A GENTS TISSOT TISSONIC ELECTRONIC WRIST WATCH champagne dial and baton numeral markings together with a 

silver cased pocket watch and two further wrist watches (4)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 174 POA
A LARGE WWI BRASS SHELL CASE CONVERTED FOR USE AS A WASTE PAPER BIN with turned hardwood mount and 

stand. Marked to the underside, GFSP, JUN 1918 90 SP197 14H FL 23.5cm in diameter.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 175 40.95 TWO HONEY COLOURED GEOMETRICALLY DECORATED OVOID VASES, each marked to the underside 'Safi', 30cm tall (2)
40 GBP - 60 

GBP

Lot 176 89.95
A LARGE 20TH CENTURY CHINESE BLUE AND WHITE DECORATED VASE, baluster form with two further Chinese 

porcelain vases, the largest 53.5cm tall (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 177 30.95 A PAIR OF ART DECO HARDSTONE BOOKENDS each mounted with a painted spelter terrier, each 9.25cm wide (2)
30 GBP - 50 

GBP

Lot 178 30.95 AN ORIENTAL HARDSTONE POSSIBLY ONYX CARVED FIGURE IN DECORATIVE ROBE, 7cm tall
20 GBP - 30 

GBP

Lot 179 30.95
A SMALL QUANTITY OF BIJOUTERIE to include a white metal spirit flask, a small quantity of costume jewellery, badges, 

rings, carved giltwood picture frame etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 180 30.95
A QUANTITY OF VARIOUS PRESS PROMOTION PHOTOGRAPHS, pictures of Uma Thurman, Isabella Rossellini, Jane 

Russell, Cindy Crawford etc. together with a quantity of mid 20th century and later film posters

40 GBP - 60 

GBP

Lot 181 30.95 A SMALL QUANTITY OF UPHOLSTERY TOOLS held within a red case
20 GBP - 30 

GBP

Lot 182 30.95
AN EARLY 20TH CENTURY VANITY CASE fitted with gilt metal top, jars, boxes together with a ladies green suede jacket; 

a small quantity of scarves and bags;

20 GBP - 30 

GBP

Lot 183 POA
A QUANTITY OF BESWICK PORCELAIN animal figurines to include Champion Wall Champion Boy 53, a white boar, 

Champion Sabrina's Sir Richmond 14th, a hippopotamus, a camel, a long haired goat, a giraffe, an antelope etc. (12)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 184 POA
THREE BENEAGLES PORCELAIN WHISKY DECANTERS together with a Zaphir Spanish porcelain figurine of a boy holding a 

puppy, a further porcelain figure of a duck (5)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 185 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY SIDEBOARD, a single central drawer, covered to either side and square tapering legs, 

25cm wide

50 GBP - 100 

GBP

Lot 186 POA A LARGE REPRODUCTION OAK OVAL TOPPED DROP LEAF TABLE, turned supports, 260cm in length
300 GBP - 500 

GBP

Lot 187 POA A SET OF TEN OAK LADDERBACK KITCHEN CHAIRS, rush inset seats, to include two carvers (10)
400 GBP - 600 

GBP



Lot 188 POA
A 19TH CENTURY STUDY OF A BUMBLE BEE, bindweed flower, volcanic floorline, signed M.B.M, July 26th '69, 15cm 

wide

30 GBP - 50 

GBP

Lot 189 POA
A SMALL QUANTITY OF DECORATIVE PICTURE AND PRINTS to include a 19th century landscape watercolour, 'Farmer 

and Cows', two life study sketches

40 GBP - 60 

GBP

Lot 190 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY CORNER CABINET, two glazed doors above two panelled doors and standing on bracket 

feet, 107cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 191 POA TWO PAIRS OF EARLY 19TH CENTURY BAR BACK DINING CHAIRS, and two further antique chairs (6)
50 GBP - 80 

GBP

Lot 192 POA
A GEORGE III MAHOGANY OCCASIONAL TABLE with a bi-folding top, 52cm wide to include a Georgian mahogany night 

stand with tambour sliding front above a single door 49cm wide
60 GBP

Lot 193 POA A RECTANGULAR GILT CRACKLE GLAZE WALL MIRROR with bevelled plate, 106cm wide
50 GBP - 80 

GBP

Lot 195 POA TWO LONG, POSSIBLY LIFEBOAT, WOODEN OARS, each approx. 305cm long (2)
30 GBP - 50 

GBP

Lot 196 POA
A HOWARD STYLE VICTORIAN BUTTON UPHOLSTERED LOW CHAIR, short wing arms, serpentine fronted seat, standing 

on ring turned tapering mahogany legs terminating in brass feet and casters, back legs stamped 249, 66cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 197 POA
A BLACK PAINTED AND GREEN ENAMEL DECORATED BENTLEY FIREWALL EMBLEM FROM A 1930'S BENTLEY MOTOR 

CAR 22.8 x 8.2cm

Fine Art & 

Antiques

Lot 198 POA
A VICTORIAN EBONISED AESTHETIC ARMCHAIR button upholstered back, pad upholstered arms, columned support, on 

turned tapering front legs terminating in casters, 57cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 200 POA
A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY BEECH LATH BACK ARM CHAIR saddled seat and standing on turned tapering legs 

untied by an H stretcher; two Victorian side chairs with overstuffed upholstered seat; a white painted Bentwood chair 

with label to the underside 'MAZOWIA NOWORADOMSK'

60 GBP - 80 

GBP

Lot 199 POA
A SET OF EIGHT GEORGIAN STYLE SHIELD BACK MAHOGANY DINING CHAIRS with carved Prince of Wales feather crests, 

upholstered seats and reeded taping legs, backs with inset tapestry covers, two carvers and six standard carvers, 67cm 

wide (8)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 201 POA
A SMALL SIZED GEORGIAN MAHOGANY FOLD OVER TEA TABLE, singe frieze drawers, brass swan neck handle, standing 

on square section legs, 76cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 202 POA
A 19TH CENTURY DROPPED FLAT WORK TABLE with two drawers to one end and dummy drawers to the other all with 

brass ring handles and standing on ring turned tapering legs

100 GBP - 200 

GBP

Lot 203 POA
A VICTORIAN MAHOGANY CHAISE LONGUE standing on short turned tapering legs terminating in brass feet and 

ceramic casters, 183cm long

100 GBP - 200 

GBP

Lot 204 POA A GEORGIAN STYLE HARDWOOD SIDE TABLE, two frieze drawers and standing on ring turned legs, 104cm wide
50 GBP - 80 

GBP

Lot 205 POA A ROYAL DOULTON FIGURINE OF 'THE JESTER', H.N 2016 together with a Royal Doulton character jug of a cardinal (2)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 206 POA
AN OAK DRESSING TABLE STOOL with shaped cane seat and standing on turned legs united by stretchers with carved 

feet, 60cm wide together with a pair of mahogany wine tables on tripod bases (3)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 207 40.95
A CUT GLASS CIRCULAR SHALLOW BOWL, 34cm dia. together with two Prattware pot lids of children fishing, a carved 

soap stone figure of a man and a dragon, a musical box, a porcelain jardiniere decorated with insects and further items

70 GBP - 90 

GBP

Lot 208 45.95
AN ANTIQUE WALNUT RECTANGULAR BOX, the lid and sides set with plaster panels depicting classical scenes, 27cm 

wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 209 POA
A WEDGEWOOD CHARNWOOD PATTERED DINNER AND TEA SERVICE with dinner plates, tea plates, teapot, gravy boat 

and stand, milk jug, cups and saucers

80 GBP - 120 

GBP

Lot 210 POA
AN OAK DRESSER with plate rack above, the base with two drawers and standing on square legs united by H stretchers, 

110cm wide x 182cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 211 POA A LATHBACK WINDSOR ARMCHAIR, with scrolling arms and turned tapering legs united by stretchers, 62cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 212 POA A VICTORIAN CAST IRON YOUNGS SPECIAL OIL LAMP with opaline glass shade, 60cm tall
50 GBP - 80 

GBP

Lot 213 POA
A VICTORIAN MAHOGANY CHIFFONIER with raised back, frieze drawer and panel cupboards beneath all standing on 

plinth base, 91cm wide x 146cm high

100 GBP - 150 

GBP

Lot 214 POA A QUANTITY OF VARIOUS BOTTLES suitable for filling a cocktail cabinet to include Rum, Martini, Bacardi, Cointreau etc.
50 GBP - 80 

GBP

Lot 215 POA
A GILT CONTINENTAL PORCELAIN JARDINERE with handles at the side and painted with sprays of flowers 12cm high, 

together with a continental porcelain gourd shaped vase decorated with birds in branches and with Meissen type mark 

beneath and a continental porcelain cup and saucer (3)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 216 59.95 A BRONZE TYPE FEMALE BUST on a square alabaster base, 36cm in height
30 GBP - 50 

GBP

Lot 217 POA AN ANTIQUE LEAD FIGURAL DOOR PORTER 25cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 218 45.95 A FOLIO OF DECORATIVE WATERCOLOUR PRINTS and book plates to include views of American colleges etc.
50 GBP - 80 

GBP

Lot 219 59.95
A QUANTITY OF HORNBY AND TRI-ANG '00' GAUGE RAILWAY, a rolling stock to include pullman coaches, TTR46268 

loco, flying scotsman loco 4472 LNER, various station buildings etc.

60 GBP - 80 

GBP

Lot 220 45.95
W.W.G. CUSS 'Minster Lovell Hall', Oxfordshire, signed, titled and dated 1991, watercolour; two watercolours by John 

Stanton; Debbie Collins - 'Imaginery Visits Suburban LA', signed, acrylics/pencil, 14.5cm x 12cm; one further 

watercolour and two continental etchings, each indistinctly pencil signed in the margin (7)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 221 39.95
19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL A faggot gatherer in a landscape with lake, indistinctly signed with initials and dated 

'87 watercolour, 17cm x 18.5cm together with attributed to William J Ferguson (act. 1849-1886) River landscape with 

cattle grazing on a bank, signed, watercolour, 22.5cm x 35cm (2)

40 GBP - 60 

GBP



Lot 222 69.95
EDWIN MASTERS (19TH/20TH CENTURY), a mountainous continental lakeside with fisherfolk in boats, signed, oils on 

canvas, 81.5cm x 45.5cm

150 GBP - 250 

GBP

Lot 223 69.95
HARRY ZEEGERS (b.1929), Still life - a vase of flowers, green glass bottle, stoneware jug, fruit and a teapot, signed, oils 

on canvas, 39.5cm x 80cm

50 GBP - 70 

GBP

Lot 224 59.95 H*M* CHITTY, a snow capped mountainous lakeside with boat, signed, watercolour, 39cm x 56cm
30 GBP - 50 

GBP

Lot 225 49.95 TANIA BEAUMONT (20TH CENTURY), a vase of tulips, signed and dated '84, pencil and crayons, 34cm x 26cm
30 GBP - 50 

GBP

Lot 226 POA A SMALL REGENCY GILT FRAMED CONVEX MIRROR 121cm dia. together with a metamec sunburst electric wall clock (2)
30 GBP - 50 

GBP

Lot 227 40.95
A TROIKA PORCELAIN WHITE GLAZED DOUBLE EGG CUP, signed to the underside, together with five green glazed leaf 

mounded plates (6)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 228 59.95 LUTLEY DECORATIVE STILL LIFE 'A VASE OF FLOWERS' together with a quantity of further decorative pictures and prints
40 GBP - 60 

GBP

Lot 229 POA
AN EDWARDIAN NEST OF THREE MAHOGANY OCCASIONAL TABLES, rectangular tops with boxwood stringing and 

standing on square tapering legs united by stretchers, the largest 56cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 230 POA
AN EARLY 20TH CENTURY TAXIDERMY DIORAMA of a canary and a red admiral butterfly with a naturalistic setting and 

all within a full glass case, paper label to the reverse 'RJ Jephcott', 30.5cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 231 POA
A SET OF EIGHT MAHOGANY TAPESTRY INSET BACK DINING CHAIRS with overstuffed upholstered seats and standing on 

reeded tapering front legs (2 carvers, 6 standards), carvers 66cm wide

150 GBP - 250 

GBP

Lot 232 POA
A NEAR PAIR OF ROYAL BONN VASES of slim form and decorated in green and brown stylised floral decoration, each 

approximately 28cm tall together with a small quantity of Masons Vista England transfer printed pottery

20 GBP - 30 

GBP

Lot 233 POA
AN EARLY 20TH CENTURY ABSTRACT PRINT, signed 'Zurich' top left and dated 1961, indistinguishably signed in pencil in 

the margin, 43cm x 56cm

30 GBP - 50 

GBP

Lot 234 POA FIVE VICTORIAN AND LATER OIL LAMPS together with green onyx garniture (6)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 235 POA WHITELEY LIMITED MESSENGERS PATENT BRASS OIL LAMP reeded column and stepped square base, 82cm in height
60 GBP - 80 

GBP

Lot 236 POA
AN EARLY 20TH CENTURY HARDSTONE DESK STAND, a collection of inkwells and two brass candlesticks, a W.Ridgeway 

& Son bisque porcelain jug

40 GBP - 60 

GBP

Lot 237 49.95 HENRI VAN DAALHOFF 1867 TO 1953, 'THREE FACES', OIL ON BOARD, 21cm x 33cm
40 GBP - 60 

GBP

Lot 238 POA A COMPOSITE STATUE OF A SEMI CLAD FEMALE FIGURE, 118cm in height
80 GBP - 120 

GBP

Lot 239 POA A LATE 20TH CENTURY COMPOSITE FIGURE OF VENUS DE MILO, 85cm in height
50 GBP - 80 

GBP

Lot 240 POA
TWO LATE 20TH CENTURY CHINESE POTTERY ELEPHANTS, one with white glaze and one with green glaze, each 43cm in 

height

40 GBP - 60 

GBP

Lot 241 POA A COMPOSITE STONE URN on a square plinth base, overall 79cm in height together with a purple glazed pot (3)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 242 POA
A RED LEATHER BUTTON BACK UPHOLSTERED ARMCHAIR together with a red leatherette button back Chesterfield two 

seater settee (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 243 POA A COMPOSITE CHINESE THREE TIER PAGODA 106cm in height
50 GBP - 100 

GBP

Lot 244 POA AN EARLY TO MID 20TH CENTURY BAMBOO HALL STAND, with central bevelled glass mirror 74cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 245 22.95 A QUANTITY OF MISCELLANEOUS STAMPS AND POSTCARDS
30 GBP - 50 

GBP

Lot 246 59.95
WENDY ABBOTT, 20TH CENTURY ENGLISH SCHOOL 'SILVERED SANDS', oil on canvas seascape, signed to the reverse, 

dated 2000, approximately 60cm x 81cm

50 GBP - 80 

GBP

Lot 247 59.95
A VICTORIAN MAJOLICA PLATE decorated with sunflowers, stamped to the reverse 'VBS' with an octagon and the 

number 16323 together with a Rawls and Hagen plate, a small quantity of Rupert Bear ceramics

20 GBP - 30 

GBP

Lot 248 59.95 A SMALL QUANTITY OF MECCANO together with a quantity of Bayko building blocks and Wenebrik building set
40 GBP - 60 

GBP

Lot 249 59.95
A QUANTITY OF CHILDRENS GAMES, playing cards, christmas lights etc. together with a quantity of biscuit and other 

tins; childrenâ€™s books and further literature

50 GBP - 80 

GBP

Lot 250 59.95

A LATE 19TH CENTURY EBONISED AND CROSS BANDED TABLE TOP STEREOSCOPIC SLIDE VIEWER, stamped Mark de 

Fabrik and a star together with a handheld stereoscopic slide viewer manufactured by Underwood & Underwood; and 

a large quantity of stereoscopic slides to include a set of botanical specimens; part set of The Great War official series; 

a quantity of further miscellaneous slides

150 GBP - 250 

GBP

Lot 251 59.95
AN F & H ROLLEICORD COMPUR CAMERA fitted with a triotar 1:3.5 F=7.5cm Carl Zeiss Jena lens and a Heidosmat 

Anastigmat lens together with light meter, a small pair of bone opera glasses and an 'R & JB High' eye piece marked 

Military chevron and within fitted leather case

80 GBP - 120 

GBP

Lot 252 59.95
A 19TH CENTURY FAUX ROSEWOOD FIVE KEY CONCERTINA in original fitted box together with a small quantity of 

further wooden boxes, a collection of thimbles etc

40 GBP - 60 

GBP

Lot 253 22.95
A QUANTITY OF LOOSE POSTCARDS, late 19th century and later, depicting various town scenes, flowers and one of 

Richard Withers, aged 104 trying a new sawing horse he received from a gentleman in London, together with a small 

quantity of postcard related literature

40 GBP - 50 

GBP

Lot 254 22.95
A LARGE QUANTITY OF VARIOUS COLLECTORS CARDS to include cigarette cards, tea cards etc. housed in albums and 

loose together with a small quantity of family photographs

80 GBP - 120 

GBP

Lot 255 45.95 AN ALBUM OF POSTCARDS DEPICTING OXFORDSHIRE VIEWS by Taunt & Co, approximately 70 in total
40 GBP - 60 

GBP



Lot 256 POA
A COLLECTION OF 19TH CENTURY AND LATER POSTCARDS held in plastic slips within ring binders of a variety of scenes 

to include some humorous

70 GBP - 90 

GBP

Lot 257 69.95
AN OIL PAINTING OF A SHEPARD AND HIS SHEEP resting beneath trees at the edge of a wood with a distant view 

beyond, 59.5cm x 90cm

100 GBP - 200 

GBP

Lot 258 59.95
A QUANTITY OF VARIOUS MISCELLANEOUS ITEMS to include two car horns, four Selkirk wine glasses, a stoneware 

bottle and a Virol stoneware jar, a small group of '78 records, some touchstone denby cutlery, a small group of pictures

40 GBP - 60 

GBP

Lot 259 59.95 A 19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL a river scene on the edge of a forest, oil on canvas, unsigned, 59cm x 87cm
100 GBP - 200 

GBP

Lot 260 59.95
MANSHALL(?) 19TH/20TH CENTURY ENGLISH SCHOOL pair of oil paintings on canvas, one of a ship in choppy seas off 

the white cliffs of Dover and a further painting depicting shipping in the channel, both signed lower right, 29.5cm x 

45cm (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 261 POA
A MAHOGANY OVAL SATINWOOD INLAID TWO TIER OCCASIONAL TABLE with vase shaped finials and square legs, 

68.5cm wide x 75.5cm high

200 GBP - 300 

GBP

Lot 262 POA
AN EARLY 20TH CENTURY BLACK PLASTIC AND CHROME CHAIRSIDE SMOKERS COMPANION with adjustable circular 

table, ash tray and matchbox stand, 79.5cm high

150 GBP - 250 

GBP

Lot 263 POA A ROSEWOOD X-FRAMED STOOL with brown leather upholstered seat and scrolling feet, 48cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 266

Lot 264

Lot 265

Lot 265 POA
AN ORIENTAL ROSEWOOD RECTANGULAR TOPPED LOW OCCASIONAL TABLE with decorative floral mother of pearl 

inlay and standing on a red lacquered base, 66.5cm wide, 33.5cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 264 POA
A GEORGIAN MAHOGANY PEMBROKE TABLE with serpentine top and standing on fluted square legs united by an 

underteir, 81cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 266 POA AN OLD WHITE PAINTED WATERFALL BOOKCASE standing on turned feet, 75.5cm wide x 100.5cm high
40 GBP - 60 

GBP

Lot 267 POA
A REGENCY ROSEWOOD BARBACK CARVER ARMCHAIR with scrolling arms and brown leather squab seat standing on 

turned tapering reeded legs, 52cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 268 POA
A BURR YEW WOOD SQUARE OCCASIONAL TABLE with cross banded top, pierced square tapering legs, pierced 

stretchers and an undertier, 55.5cm wide x 62.5cm high

100 GBP - 150 

GBP

Lot 269 POA
A LATE REGENCY MAHOGANY BOW FRONTED chest of two short and two long drawers standing on splaying bracket 

feet, 90cm wide x 88cm high

150 GBP - 250 

GBP

Lot 270 POA AN EDWARDIAN OAK CHEST of two short and three long drawers standing on a plinth base, 103cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 271 POA
A VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONTED CHEST of two short and three long drawers with turned knob handles and a 

plinth base, 121cm wide x 114cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 272 POA AN ANTIQUE ELM CUPBOARD with single panelled door, 57cm wide x 75.5cm high
60 GBP - 80 

GBP

Lot 273 POA
A TURNED HARDWOOD TORCHERE on a circular base and bun feet, 128cm high together with an old oak pedestal with 

blind fretwork decoration, 32cm wide x 149cm high and a brass framed hanging wall mirror (3)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 274 POA
A PAIR OF SPINDLEBACK WINDSOR ARMCHAIRS with turned legs together with a set of four spindleback Windsor 

kitchen chairs with crinoline stretchers (6)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 275 POA
A MAHOGANY LIBRARY TABLE with brown leather inset top and two frieze drawers, standing on turned tapering legs 

terminating in brass casters, 122cm wide (AF)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 276 POA AN ANTIQUE OAK HANGING CORNER CUPBOARD with single panelled door, 80cm wide
20 GBP - 40 

GBP

Lot 277 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY MUSIC CABINET with six fall front drawers and standing on short cabriole legs and pad 

feet, 53cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 278 POA AN OLD "CAPSTAN MEDIUM CIGARETTES" ENAMEL SIGN set within a black painted wooden frame, 156cm x 47cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 279 59.95 PARIAN WARE TYPE HEAD AND SHOULDER BUST OF MOZART, 28cm high
20 GBP - 40 

GBP

Lot 280 45.95 A COLLECTION OF MODERN LEAD SOLDIERS from the first world war
40 GBP - 60 

GBP

Lot 281 POA TWO OLD BRITISH RAILWAY CARRIAGE CHAIN HOOKS, 182cm in length
30 GBP - 50 

GBP

Lot 282 POA EIGHT FOLDING GARDEN CHAIRS including two armchairs and two steamer chairs (8)
80 GBP - 120 

GBP

Lot 283 POA
A 19TH CENTURY OAK LONGCASE CLOCK with 30 hour movement, painted dial with Roman numerals and date 

aperture, overall 87cm in height

100 GBP - 200 

GBP

Lot 284 POA A GEORGIAN UPHOLSTERED ARMCHAIR, an antique elm topped stool 75cm wide (2)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 285 POA A 19TH CENTURY VIOLIN in a fitted case
20 GBP - 30 

GBP

Lot 286 POA A COLLECTION OF MECCANO
20 GBP - 40 

GBP

Lot 287 POA A VICTORIAN ROSEWOOD CANTERBURY with satinwood inlay, pierced scrolling decoration 58cm wide
50 GBP - 80 

GBP

Lot 288 POA
KAREN MILLEN LEATHER HANDBAG, vintage snakeskin handbag, three further vintage handbags and a pair of Jimmy 

Choo high heeled shoes, size 40 1/2

50 GBP - 80 

GBP

Lot 289 45.95 A VINTAGE NOACK SERIES 700, heavy glass beacon, 26cm in height
30 GBP - 50 

GBP



Lot 290 40.95
A BRITISH RAF WORLD WAR II GLIDER ESCAPE AXE stamped 'Chillington 1939 21F/1' reputedly found at Arnham Bridge, 

40cm in length

40 GBP - 60 

GBP

Lot 291 POA
EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY CENTRE TABLE with a shaped top, 77cm wide together with a oak swing dressing 

mirror (2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 292 POA A GEORGIAN CHEST OF THREE LONG DRAWERS with brass swan neck handles standing on bracket feet, 82cm wide
200 GBP - 400 

GBP

Lot 293 POA
A VICTORIAN MAHOGANY PEMBROKE TABLE with turned tapering legs terminating in brass and ceramic casters, 

106cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 294 POA
A LATE VICTORIAN OAK DRESSING CHEST, two short and two long drawers, raised back with a circular bevelled glass 

swing mirror, overall 106cm wide

70 GBP - 100 

GBP

Lot 295 POA
A LATE 19TH CENTURY WALNUT VANEERED SATINWOOD INLAID GLAZED CABINET standing on a plinth base, 50cm 

wide together with a Victorian mahogany drop leaf work table with a single drawer, 53cm wide (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 296 POA A 19TH CENTURY OAK CORNER CUPBOARD scrolling raised back and single glazed door, turned ball feet, 82cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 297 POA A GEORGIAN OAK DRESSER, three tier plate rack above three panelled doors. 169cm wide
150 GBP - 250 

GBP

Lot 298 POA
AN EARLY 20TH CENTURY OAK DRESSER with moulded decoration, plate rack and cupboards above two deep drawers 

and barley twist supports, 151cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 299 POA AN ANTIQUE ASH AND ELM CAPTAINS CHAIR, bobbin turned spindle back and bobbin turned legs, 64cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 300 POA A 19TH CENTURY LATHBACK WINDSOR CHAIR, bobbin turned legs, 67cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 301 POA
A SWEDISH VIKING HUSQVARNA MODEL 6430 SEWING MACHINE together with a collection of fabric, designed by 

Adrienne Cross Tarian and fabric by William Morris

50 GBP - 100 

GBP

Lot 302 POA A LARGE COLLECTION VICTORIAN LUSTER JUGS, further china to include a pair of Staffordshire jugs
80 GBP - 120 

GBP

Lot 303 40.95 A COLLECTION OF EARLY 19TH CENTURY AND LATER BLUE AND WHITE MEAT PLATTERS, further blue and white plates
70 GBP - 90 

GBP

Lot 304 59.95
A PAIR OF ROYAL DOULTON STONEWARE VASES, BY FLORRIE JONES, double gourd form, blue/green glaze, 35cm in 

height together with a pair of Daulton Lambeth 1884 stoneware vases, squat form, 10cm in height, Royal Doulton 

slaters patent number 2074, stoneware jardiniere, two further stoneware items (7)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 305 POA
TWO ANTIQUE ORIENTAL CRACKLE GLAZED VASES, baluster form together with a pair of glazed vases decorated with 

oriental mythical creatures, each 39cm in height (4)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 306 45.95
A 19TH CENTURY CHINESE BLUE AND WHITE VASE, 25cm in height; an antique Japanese blue and white sake bottle 

with an English silver mount marked London 1903, makers mark AW & Co, 16.5cm in height, an Imari plate (3)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 307 59.95
A CHARLOTTE RHEAD CROWN DUCAL, green and orange glazed charger, 37cm dia., together with four dutch Rosalie 

Royal Zuid Gouda plates, a joost thooft delft plate, two Carltonware items etc.

80 GBP - 120 

GBP

Lot 308 45.95
A SET OF ORREFORS BLUE GLASS FUGA BOWLS, signed by Sven Palmqvist, one large and five small together with 

further glassware

60 GBP - 80 

GBP

Lot 309 40.95
AN EARLY 19TH CENTURY FRENCH PORCELAIN JAR AND COVER, two loop handles and painted rose decoration with 

gilded finish, 17cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 310 POA A COLLECTION OF VINTAGE CAMERAS to include a Frankie Heidecke Rolleicord camera
50 GBP - 80 

GBP

Lot 311 49.95
A 19TH CENTURY LANDSCAPE OIL PAINTING SIGNED E.LEWIS, after Geo Turner, 27cm x 48cm with another similar oil 

painting (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 312 49.95 A 19TH CENTURY OIL PAINTING OF VILLAGE SCENE WITH FIGURES AND A CHURCH, 27cm x 43 cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 313 POA A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY GILT BRASS OIL LAMP, blue glass well
20 GBP - 40 

GBP

Lot 314 POA AN EARLY 20TH CENTURY OAK CABINET, Georgian tea caddy and a gramophone (3)
40 GBP - 60 

GBP

Lot 315 POA AN EARLY 18TH CENTURY BIBLE, Chad Valley jigsaw puzzle of St Julien, a quantity of cigarette cards etc.
20 GBP - 40 

GBP

Lot 316 POA
A COLLECTION OF CRESTED CHINA, to include a W.H. Goss, guillemot egg, with an enamelled crest - the county of 

Orkney, futher Goss items and three Dresden plates

40 GBP - 60 

GBP

Lot 317 40.95 AN ALDERMARSTON POTTERY BOWL, 27cm dia.
40 GBP - 60 

GBP

Lot 318 POA
A SET OF FIVE ORIENTAL RICE PAPER PAINTINGS, 8cm x 14cm, five further oriental and an overpainted print of a Collie 

dog

40 GBP - 60 

GBP

Lot 319 39.95
A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY MIDDLE EASTERN WATERCOLOUR of a male and female resting in the shade of a 

tree, 19cm x 15cm

40 GBP - 60 

GBP

Lot 320 49.95
G ALEXANDER, MOUNTAIN LANDSCAPE WITH SHEEP, signed watercolour, 50cm x 35cm together with a 19th century 

English school 'cattle watering in a sunlit pool' and a circle of Edwin Henry Landseer 1802-1873 dead stag watercolour, 

further oil on canvas by S Stanhoven

80 GBP - 120 

GBP

Lot 320A 49.95
AFTER JOSEPH VERNET, A PAIR OF ANTIQUE SEASCAPE ETCHINGS, each 39cm x 49cm together with a watercolour of 

flowers and two prints

40 GBP - 60 

GBP

Lot 320B POA A MID 20TH CENTURY WINDSOR & NEWTON ARTISTS SET
20 GBP - 40 

GBP

Lot 321 59.95
A QUANTITY OF DECORATIVE PICTURES AND PRINTS to include Laway 1973 'Seascape' oil on board, 44cm x 59cm, a 

further picture by the same artist and a quantity of fashion prints

20 GBP - 40 

GBP



Lot 322 49.95
AN ANTIQUE MAP OF THE ROAD FROM OXFORD TO SALISBURY com. Wilts, continued to Poole com. Dorset by John 

Ogilby, 47cm x 39cm together with the road from Oxford to Salisbury continued to Poole in Dorsetshire text

60 GBP - 80 

GBP

Lot 322A 59.95 A COLLECTION OF ANTIQUE STAFFORDSHIRE FIGURINES
80 GBP - 120 

GBP

Lot 322B POA A PAIR OF THOMAS LLOYD BROWN LEATHER BUTTONBACK UPHOLSTERED ARMCHAIRS 81cm wide (2)
150 GBP - 250 

GBP

Lot 323 POA
A MID TO LATE 20TH CENTURY MAHOGANY SOFA TABLE with cross banded top, two short rosewood lined drawers, 

lyre end supports united by a turned stretcher, 96cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 324 POA
MONTAGUE WEDD 'COUNTRY LANDSCAPE' WATERCOLOUR, 36cm x 47cm framed behind glass together with 'village 

scene' oil painting (2)

20 GBP - 40 

GBP

Lot 325 POA AN EARLY 20TH CENTURY BEAR SKIN DRESS HAT in original tin case, marked B.P. Hawes esq. 104 Bengal Fusilier
60 GBP - 80 

GBP

Lot 326 POA A TEAK LUTCHYNS STYLE GARDEN SEAT with shaped back, scroll arms and standing on square legs, 166cm wide
200 GBP - 300 

GBP

Lot 327 POA A TEAK LUTCHYNS STYLE GARDEN SEAT with shaped back, scroll arms and standing on square legs, 166cm wide
200 GBP - 300 

GBP

Lot 327A 39.95 VERA CURTIS (1916) 20TH CENTURY SCHOOL 'POPPY FIELD', oil on board, signed lower right, 29cm x 40cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 328 POA A PAIR OF TAN LEATHER BUTTON UPHOLSTERED CHESTERFIELD ARMCHAIRS, each approximately 99cm wide
150 GBP - 250 

GBP

Lot 329 POA
A LATE VICTORIAN ROSEWOOD CENTRE TABLE, the octagonal top over four carved shaped legs united by stretchers to 

a central turned column support, top 105cm dia.

150 GBP - 250 

GBP

Lot 330 POA
A MAHOGANY CHEST of two short and three long drawers, brass ring handles and standing on outsplayed bracket feet, 

108cm wide

60 GBP - 80 

GBP

Lot 331 POA A RED AND BLACK LEATHER UPHOLSTERED CAMEL SADDLE on shaped pine supports, 59cm long
30 GBP - 50 

GBP

Lot 332 POA
A VICTORIAN BURR WALNUT DAVENPORT DESK with a sliding top with gallery pen box over green leather inset writing 

surface, opening to reveal a recess with folio pocket with drawers to one side and dummy drawers to the other and 

standing on casters, 54cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 333 POA
A GEORGIAN MAHOGANY CHEST ON CHEST, the upper section with four graduated long drawers, the lower section 

with brushing slide over three further long drawers all with reeded cantid corners and standing on reduced bracket 

feet, 110cm wide

200 GBP - 400 

GBP

Lot 334 POA
A 19TH CENTURY BLACK CANVAS AND STUDDED TRAVELLING TRUNK, original papered interior and iron carrying 

handles to either end, 51cm wide

30 GBP - 50 

GBP

Lot 335 POA
A MATCHED SET OF 19TH CENTURY OXFORD PATTERN ELM SEATED KITCHEN CHAIRS on turned tapering legs united by 

stretchers, one stamped 'Hazell, Oxford' together with two further similar chairs and one other

50 GBP - 80 

GBP

Lot 336 POA
A RED AND GOLD UPHOLSTERED KNOWL TYPE TWO SEATER SOFA, drop end together with a matching armchair, the 

sofa approximately 217cm in length

300 GBP - 500 

GBP

Lot 337 POA A CREAM PAINTED SINGLE FOUR POSTER BED, the ends with spindle support, 100cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 338 POA AN EARLY 20TH CENTURY ROLLOVER TOP CHESTERFIELD THREE SEATER SETTEE 185cm long
200 GBP - 300 

GBP

Lot 339 POA A BLACK GILT DECORATED 'D' END SIDE TABLE, swagged apron, on carved legs 103cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 340 POA A LATE 18TH/EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY COFFER standing on short turned feet, 111cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 341 69.95 A 37 PIECE VICTORIAN PART TEA SET consisting of plates, side plates, cups, saucers, jug and sugar bowl
40 GBP - 60 

GBP

Lot 342 POA THREE ERCOL LIGHT ELM SPINDLEBACK GOLDSMITHS CHAIRS, together with a similar Ercol chair (4)
50 GBP - 80 

GBP

Lot 343 POA
A SET OF SIX LIGHT ELM ERCOL SPINDLEBACK KITCHEN CHAIRS and an Ercol light elm drop leaf kitchen table, 107cm 

wide (7)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 344 POA AN ERCOL LIGHT ELM SPINDLEBACK TWO SEATER SETTEE, 142cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 345 POA A PAIR OF ERCOL LIGHT ELM SPINDLEBACK LOUNGE CHAIRS
100 GBP - 200 

GBP

Lot 346 POA
AN ERCOL LIGHT ELM DAY BED, single plank back, spindle supported sides, 212cm wide together with two Ercol lounge 

chairs (3)

200 GBP - 300 

GBP

Lot 347 22.95 A 20TH CENTURY BRONZE SUN DIAL PLATE, 25cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 348 POA AN EARLY 20TH CENTURY BSA AIR RIFLE, number 3039, 110cm in length
100 GBP - 200 

GBP

Lot 349 POA AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK PEDESTAL DESK, green leatherette inset top, 151cm wide
60 GBP - 100 

GBP

Lot 350 39.95 A MAHOGANY CASED ENGLISH MADE DIAL CLOCK, 40cm dia.
30 GBP - 50 

GBP

Lot 351 POA AN ANTIQUE HEAVY CARVED WOODEN BOWL, together with a Victorian brass fender (2)
30 GBP - 50 

GBP

Lot 352 POA
A COMPOSITE STONE GREYHOUND, 61cm wide together with composite stone bench with shaped support, 94cm wide 

(2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 353 POA A COMPOSITE STONE SQUARE PLANTER on a stepped square base, 51cm wide
30 GBP - 50 

GBP



Lot 354 30.95 A CONTINENTAL PORCELAIN OVAL MIRROR, crested with two cherubs, floral decoration arced to the top, 23cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 355 POA MISCELLANEOUS ITEMS TO INCLUDE FISHING RODS, trays, warming pans etc.
60 GBP - 80 

GBP

Lot 356 POA
AN EARLY 20TH CENTURY OAK SIDEBOARD, carved scrolling decoration, two frieze drawers, four cupboard doors, 

135cm wide

50 GBP - 80 

GBP

Lot 357 POA A LARGE QUANTITY OF ANTIQUE AND LATER CHINA AND GLASS
60 GBP - 80 

GBP

Lot 358 22.95
A QUANTITY OF FOOTBALL RELATED EPHEMERA to include 1960's and 1970's Chelsea Football Club official 

programmes

30 GBP - 50 

GBP

Lot 359 POA A VICTORIAN MAGIC LANTERN, a set of brass W & T. Avery scales, a silver plated lamp etc.
30 GBP - 50 

GBP

Lot 360 POA A BOX OF MISCELLANEOUS DOOR KNOBS, ESCUTCHEONS, VICTORIAN TABLE WINDERS ETC
60 GBP - 80 

GBP

Lot 361 POA A GEORGIAN BLACK LACQUERED BOW FRONTED CORNER CABINET with chinoiserie decoration, 60cm wide
150 GBP - 250 

GBP

Lot 362 22.95 A 19TH CENTURY BRASS BOUND WOODEN TANKARD, 18cm diameter
40 GBP - 60 

GBP

Lot 363 POA A PAIR OF MODERN METAL ART DECO STYLE TORCHERE LAMPS, frosted glass shades, 180cm in height (2)
40 GBP - 60 

GBP

Lot 364 POA A LARGE SPANISH RECTANGULAR PINE REFECTORY TABLE, with planked top and shaped support, 220cm in length
300 GBP - 400 

GBP

Lot 365 POA
A LARGE QUANTITY OF DECORATIVE PICTURES and prints to include pastels of kingfishers by Mary Walding, a 

watercolour of an interior scene with harbour beyond, signed lower right E. Magee, dated 1962 together with two 

needlework pictures, a silk picture illustration to a Tennyson poem

40 GBP - 60 

GBP

Lot 366 30.95
A SQUARE SECTION MARBLE SCULPTURE STAND with panelled sides and standing on square stepped base on short feet 

3.5cm tall

40 GBP - 60 

GBP

Lot 367 22.95
A COLLECTION OF VARIOUS LATE 19TH CENTURY AND LATER LOOSE POSTCARDS depicting seaside towns, military 

portraits and others

30 GBP - 50 

GBP

Lot 368 POA
TWO OLD BRASS BLACK PAINTED MINERS LAMPS one marked Richard Johnson, Clapham & Morris, Manchester 

together with a brass vase, a selection of treen boxes

50 GBP - 80 

GBP

Lot 369 40.95
AN ORANGE STUDIO GLASS BOWL of waisted form together with a Madina glass square section brown swirl vase with 

flaring rim, a green glazed pottery bowl, a stoneware jug and a blue and white cased cut glass bohemian vase

60 GBP - 80 

GBP

Lot 370 POA
A QUANTITY OF BRISTOL BLUE GLASSWARES to include jugs, vases, tankards etc. and two early 19th century blue glass 

decanters, one marked Brandy, the other Rum and further glassware

80 GBP - 120 

GBP

Lot 371 22.95
JOHN CLARE 'BIRDSNESTING: THE LOST MANUSCRIPT printed by Tern Press, 1987, limited edition numbered 29/90, 

illustrated with lino cut prints by Nicholas Parry

100 GBP - 200 

GBP

Lot 372 22.95 A VINTAGE TEDDY BEAR together with an old Golly doll with red jacket and blue gingham trousers
Fine Art & 

Antiques

Lot 373 POA
A ROCOCO STYLE CAST IRON FIRE BASKET the back with shell crest and applied bronzed details, standing on scrolling 

feet 46cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 374 39.95
DARREN BAKER (20TH CENTURY ENGLISH SCHOOL) BALLET SHOES, PRINT No. 41/195, 27cm x 27cm together with 

ballet shoes II, a further print by the same artist (2)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 375 69.95
DANIELLE O'CONNOR AKIYAMA (20TH CENTURY ENGLISH SCHOOL) 'All That is True' one hand embellished boxed 

canvas print, the edition of 80/195, approximately 50cm x 50cm

40 GBP - 60 

GBP

Lot 376 39.95
FABIAN PEREZ (20TH CENTURY SOUTH AMERICAN SCHOOL) Contemplative Girl with glass of wine, numbered 336/495, 

in pencil in the margin, signed lower right, DeMontfort Fine Art label to the reverse, 36.5cm x 21cm

80 GBP - 120 

GBP

Lot 377 69.95
FABIAN PEREZ (20TH CENTURY SOUTH AMERICAN SCHOOL), A study for Untitled II print, numbered 68/175, 

approximately 61cm x 46cm, framed, together with a book about the artist

30 GBP - 50 

GBP

Lot 378 69.95
ROLF HARRIS (20TH CENTURY SCHOOL) ELVIS ENTERTAINS a limited edition print on paper, signed by the artist and 

numbered 191/195, approximately 61cm x 43cm with official certificate of authenticity

60 GBP - 80 

GBP

Lot 379 POA
A GEORGE III OAK DRESSER the boarded shelf back with a pair of cupboards above three drawers with shaped apron 

frieze upon square legs, 178cm wide

300 GBP - 500 

GBP

Lot 380 POA
AN 18TH CENTURY OAK MULE CHEST, the hinged top above a three panelled front and two drawers flanked by style 

feet, 123cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 381 POA
A 19TH CENTURY ELM WINDSOR ARMCHAIR with a pierced splat and spindle back, a panelled seat raised upon turned 

legs with stretchers, together with a set of four 19th century ash and elm spindle back kitchen chairs (5)

200 GBP - 300 

GBP

Lot 382 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONTED CHEST with two short and three long drawers, oval brass handles, 

standing on splayed bracket feet, 101cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 383 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY BOW FRONTED SIDE TABLE, two frieze drawers, two flanking deep drawers, all with 

brass circular ring handles and standing on square tapering legs with spayed feet, 92cm wide

50 GBP - 100 

GBP

Lot 384 POA
A VICTORIAN MAHOGANY STRAIGHT FRONT CHEST with two short and three long drawers, turned knob handles and 

standing on splayed bracket feet, 107cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 385 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF TWO SHORT AND TWO LONG DRAWER with brass swan neck handles and 

standing on bracket feet, 85cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 386 POA
A PAIR OF 19TH CENTURY SATINWOOD SIDE CHAIRS with carved finials, barley twist supports, tapestry upholstered 

backs and seats (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 387 POA AN EARLY 20TH CENTURY OAK RECTANGULAR TOPPED CENTRE TABLE, 122cm wide
70 GBP - 90 

GBP



Lot 388 POA
A 19TH CENTURY ROSEWOOD THREE TIER SERPENTINE FRONTED WALL SHELF, each section with a mirrored back and 

carved spiral supports, 47cm wide

50 GBP - 100 

GBP

Lot 389 POA A GEORGIAN MAHOGANY VENEERED FRET FRAME WALL MIRROR, with gilded scrolling frieze, 31cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 390 POA
A GEORGIAN MAHOGANY SIDE TABLE, with single frieze drawer, square legs united by stretcher, 69cm wide together 

with a George III mahogany bow fronted corner wash stand, 65cm wide, a two-fold towel rail (3)

70 GBP - 90 

GBP

Lot 391 POA A DECORATIVE RECTANGULAR HANGING WALL MIRROR 82.5cm wide x 103cm high
50 GBP - 80 

GBP

Lot 392 22.95
PAINTINGS OF THE SUNG DYNASTY, 960 - 1279 AD, volume three, selected and reproduced by the palace museum, 

Peking, distributed by Juozi Shudian, Peking, all housed within silk bound cover and further outer cover

30 GBP - 50 

GBP

Lot 393 POA AN ANTIQUE OAK DRESSER PLATE RACK 145cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 394 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY BURR WALNUT CROSSBANDED FOLDOVER CARD TABLE with square tapering legs 91cm 

wide

70 GBP - 90 

GBP

Lot 395 POA
FOUR VICTORIAN MAHOGANY POLE SCREENS with bobbin turned columns, tri-form bases, approximately 190cm in 

height

100 GBP - 200 

GBP

Lot 396 POA A MAHOGANY DROP LEAF PEMBROKE TABLE, square tapering legs terminating in brass casters, 91cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 397 POA A LATE 20TH CENTURY BLUE GROUND RUG with multiple banded border 300cm x 416cm
200 GBP - 300 

GBP

Lot 398 POA
AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY PEMBROKE TABLE, single frieze drawer, square tapering legs terminating in 

brass casters, 96cm wide

70 GBP - 90 

GBP

Lot 399 POA A VICTORIAN MAHOGANY PEMBROKE TABLE with turned taping legs, 106cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 400 POA A VICTORIAN BUTTONBACK UPHOLSTERED NURSING CHAIR
20 GBP - 40 

GBP

Lot 401 POA AN 18TH CENTURY OAK COFFER, three panelled front, square straight feet, 33cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 402 POA A LATE 19TH/ EARLY 20TH CENTURY OAK RECTANGULAR CENTRE TABLE, turned legs united by stretchers, 74cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 403 POA AN ANTIQUE AND LATER GLAZED TWO SECTIONED CABINET with moulded decoration, carved stylised feet, 83cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 404 POA AN 18TH CENTURY OAK COFFER, vine carved decoration, cross banded inlay, two short drawers, 36cm wide
200 GBP - 300 

GBP

Lot 405 39.95
A WEDGEWOOD BLACK BASALT PLAQUE OF THE ST PAULS CATHEDRAL modelled by Wedgewood studios in 1972, 

numbered 197 250, framed and with original packaging and certificate, 27cm x 32cm

100 GBP - 200 

GBP

Lot 406 POA
A COLLECTION OF LATE 20TH CENTURY WEDGEWOOD, original packaging, certificates to include a white on black 

Jasper jug designed by Richard Guyatt, black Basalt Eisenhower bust, 'Skills of the Nation, The Minor' Basalt sculpture 

modelled by Colin Melbourne, further Wedgewood items with original boxes

200 GBP - 300 

GBP

Lot 407 POA
AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY WARDROBE, with moulded cornice above two arched panel doors, raised upon 

a plinth base, 85cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 408 22.95 A SMALL QUANTITY OF CAMERAS AND CAMERA EQUIPMENT to include Pentax, Asahi cameras, a pair of binoculars etc.
20 GBP - 40 

GBP

Lot 409 30.95
A COLLECTION OF PLAY WORN DINKY, MATCHBOX, TRIANG, CORGI AND OTHER TOY CARS, to include a Dinky Spectrum 

Pursuit Vehicle

40 GBP - 60 

GBP

Lot 410 22.95
AN ISLE OF WIGHT, POSSIBLY MICHAEL HARRIS, BROWN AND YELLOW SWIRL ART GLASS BOWL of waisted cylindrical 

form with flame print to the pontil, 14cm in diameter

40 GBP - 60 

GBP

Lot 411 30.95
AN ART DECO STYLE BRONZED FIGURE of a panther mounted on a hardstone base together with a blue Art Glass bowl 

of lobed form, engraved signature to the underside, Heinz Piechette ? 19cm in diameter, an Art Pottery hand painted 

dish

50 GBP - 80 

GBP

Lot 412 POA
A PAIR OF INDONESIAN HARDWOOD TALL CABINETS with moulded cornice and single door with iron barred aperture 

over twin panels and standing on plinth base, opening to reveal shelves within, each 73cm wide x 212cm tall

200 GBP - 400 

GBP

Lot 413 22.95
A DOULTON LAMBETH BLUE AND GREEN GLAZED JUG with mounted pewter rim inscribed 'She wrought her people 

lasting good, dei. gratia, Victoria, Queen and Empress', marked to the underside, 17cm tall

30 GBP - 50 

GBP

Lot 414 30.95 A QUANTITY OF APPROXIMATELY 100 'LILLIPUT' MAGAZINES
30 GBP - 50 

GBP

Lot 415 69.95
V. RABYAT (EARLY 20TH CENTURY SCHOOL) MOUNTAIN LANDSCAPE with sailing boats on a loch in the foreground and 

two figures standing on the shoreline, oil on canvas, signed lower left 39cm x approximately 60cm

100 GBP - 200 

GBP

Lot 416 POA A LARGE QUANTITY OF PENGUIN CLASSIC PAPERBACKS predominantly in orange and white covers
30 GBP - 50 

GBP

Lot 417 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY CHEST OF FOUR LONG GRADUATED DRAWERS with turned knob handles, all raised on 

bracket feet, 86cm wide

200 GBP - 400 

GBP

Lot 418 POA
A DUTCH STYLE MAHOGANY SMALL SIZED BUREAU, fall front opening to reveal pigeon holes and drawers above, four 

serpentine fronted long graduated drawers with brass drop handles, all standing on bracket feet, 69cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 419 POA
A GEORGE III MAHOGANY SATINWOOD CROSSBANDED BOWFRONTED SIDEBOARD, six drawers and brass ring handles, 

standing on square tapering legs, 122cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 420 POA
A VICTORIAN NURSING CHAIR with tapestry beadwork upholstery and turned ebonised feet terminating in brass 

casters

150 GBP - 250 

GBP



Lot 421 69.95 A LARGE 19TH CENTURY RECTANGULAR PINE AND SCROLLING GESSO GILDED PICTURE FRAME, 105cm x 130cm (AF)
40 GBP - 60 

GBP

Lot 422 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY SATINWOOD INLAID NARROW BUREAU fall front above one short frieze drawer, above 

cupboard doors, two further graduated drawers, bracket feet, 46cm wide

50 GBP - 100 

GBP

Lot 423 POA
A GEORGIAN GILDED PIER GLASS, gesso decoration and faux bamboo frame, 48cm wide together with 19th century gilt 

picture frame, with a print after Kaemmerer (2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 424 POA
A EARLY 20TH CENTURY FRENCH STEREOSCOPIC VIEWER, Le Taxiphote stereo-classeur distributeur automatique 

brevete S.G.D.G. 20cm wide together with a mahogany three drawer chest of slides to include Torquay, Bowiton, 

various horses etc.

200 GBP - 400 

GBP

Lot 425 POA AN EDWARDIAN WALNUT FRAMED LEATHER UPHOLSTERED ARMCHAIR, 69cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 426 POA
A PAIR OF 19TH CENTURY CARVED BACK CHAIRS; an Edwardian mahogany and satinwood inlaid salon chair; two 19th 

century oak chairs (5)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 427 59.95 THREE MID 19TH CENTURY SAMPLERS the largest 30cm x 41cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 428 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY AND MIRRORED THREE FOLD SCREEN with shaped top and inlaid laurel wreath 

decoration, approximately 210cm wide overall

40 GBP - 80 

GBP

Lot 429 POA A CONTINENTAL PINE ARMOIRE the three of the panelled doors opening to reveal hanging space within, 118cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 430 POA A VINTAGE BROWN PLUSH CHILD'S ROCKING HORSE 106cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 431 POA
A VICTORIAN PINE AND BLACK PAINTED KITCHEN TABLE with drawer to either end and standing on ring turned 

tapering legs (formerly used as a work bench, the top altered accordingly) 150cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 432 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY CHEST of two short and three long drawers with turned mother of pearl inlaid knob 

handles, standing on bracket feet (AF) 118cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 433 POA
AN EARLY TO MID 20TH CENTURY OAK OPEN ARMCHAIR with leather upholstered shield, inset bar back and leather 

upholstered seat and standing on shaped and carved front legs, united by stretchers, 59cm wide

30 GBP - 50 

GBP

Lot 434 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY PLAN CHEST with lifting top, opening to reveal later conversion within, all over twin 

panelled doors, standing on a plinth base 112cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 435 POA
A MID 19TH CENTURY MAHOGANY LINEN PRESS the upper section with two panelled doors opening to reveal slides 

within, all over the lower section of two short and two long drawers with turned knob handles and standing on turned 

feet 126cm x 207cm

200 GBP - 300 

GBP

Lot 436 POA AN OAK LAZY SUSAN with squat circular turned support, 53cm in diameter
40 GBP - 60 

GBP

Lot 437 POA
A LARGE MAHOGANY CHEST of two short and three long drawers with pilaster column supports to either side and 

brass ring handles, standing on ogee bracket feet 128cm wide

150 GBP - 250 

GBP

Lot 438 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY DRESSING TABLE the rectangular mirrored plate and raised back over split level top and 

three frieze drawers, standing on square tapering legs, terminating in brass feet and ceramic castors 130cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 439 POA
A VICTORIAN WALNUT THREE DIVISIONAL CANTERBURY the top with turned supports over single frieze drawer and 

standing on turned tapering legs, terminating in brass feet and ceramic castors, 56cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 440 POA
A QUANTITY OF LATE / EARLY 20TH CENTURY EPHEMERA relating to the Civil Service, in particular reference to The 

Indian Telegraph department, consisting of letters, certificates, memos, programmes etc. together with a small 

quantity of plans within an old leather case together with a number of prints issued by the Arundel Club

50 GBP - 80 

GBP

Lot 441 79.95
GERRY FACEY, 20TH CENTRY ENGLISH SCHOOL, ST PAULS CATHEDRAL and the London skyline, ink and wash on board, 

signed and dated '72, lower right 59cm x 121cm

150 GBP - 250 

GBP

Lot 442 79.95
A MID 19TH CENTURY NEEDLEWORK SAMPLER the work of Mary Jane McKelvey, the T. Pass, Scriptual School, February 

1861, depicting a verse within foliate border, 45cm x 67cm

40 GBP - 60 

GBP

Lot 443 79.95
A VICTORIAN NEEDLEWORK PANEL of two courtly figures, one with a large blue feather in his hat 40cm x 47cm within a 

mahogany frame

30 GBP - 50 

GBP

Lot 445 22.95
FOUR VARIOUS ANTIQUE AND LATER COTTON AND LACE CHRISTENING GOWNS together with a quantity of bed linens 

with lily design

Fine Art & 

Antiques

Lot 444 22.95
AN EARLY 19TH CENTURY NEEDLWORK SAMPLER depicting the alphabet (faded) dated 1802, 20cm x 55cm together 

with a further 20th century needlework sampler, a piece of Oriental silk embroidery, a tapestry panel, a small boy and 

a cavalier (4)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 446 30.95
TWO LADIES OSTRICH FEATHER FANS together with a 19th century needlework bell pull, a quantity of tapestry stool 

covers and panels, a cream and yellow silk and embroidered vestment and further ecclesiastical garment

100 GBP - 200 

GBP

Lot 447 POA A QUEEN ANNE STYLE CUSHION FRAMED DRESSING TABLE MIRROR together with a large turned wooden bowl (2)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 448 POA
A VICTORIAN WALNUT FOLD OVER GAMES AND WORK TABLE with single drawer and wool box beneath and standing 

on turned tapering supports, united by a stretcher, standing on carved, shaped legs, 66cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 449 POA
A DECORATIVE PRINT of a man holding a pewter tankard with an owl perched on his shoulder together with three 

decorative silk paintings in Art Nouveau style (4)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 450 22.95
A PAIR OF VICTORIAN PORCELAIN CABINET PLATES with pierced pink ribbon tied edge and gilt beaded border with 

centrally hand painted floral spray and insects, a registration mark to the reverse, approximately 23cms in diameter

Fine Art & 

Antiques

Lot 451 69.95
A QUANTITY OF VICTORIAN AND LATER CERAMICS to include a vegetable tureen, a comport, a part tea set, a blue and 

white footed dish printed with a pastoral scene, a Staffordshire type flat back figurine etc.

Fine Art & 

Antiques



Lot 452 30.95
A POSSIBLY WORCESTER PORCELAIN MEAT PLATE decorated in red and gilt scrolling acanthus leaf design with central 

gilt rosette together with a further similar smaller dish, three side plates in the same pattern, a small red and gilt 

decorated pottery sugar bowl, a similar sugar box and cover (7)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 453 40.95
A 20TH CENTURY OPALESCENT MOULDED GLASS BOWL of chrysanthemum design 35cm in diameter together with a 

large late 19th century glass bowl of lobed classical form 42cm in diameter (2)

Fine Art & 

Antiques

Lot 454 POA
A PAIR OF BRASS CANDLE LANTERNS the copper plaques marked G.W.R. together with a silver backed dressing table 

mirror, a small pewter castor and a trivet (5)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 455 34.95
A PAIR OF JAPANESE CLOISONNE VASES decorated with a cartouche of birds within foliage and set within an ornate 

field of geometric designs of dragons (AF) 28cm tall (2)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 456 POA
AN EARLY TO MID 19TH CENTURY MAHOGANY LINEN PRESS the moulded pediment over twin panelled doors opening 

to reveal shelves within, all over the lower section of two short and two long drawers with turned knob handles and 

standing on turned feet 125cm wide x 213cm tall

200 GBP - 400 

GBP

Lot 457 POA
A GEORGE III SERPENTINE FRONTED MAHOGANY LINEN PRESS with shaped panelled doors and canted corners opening 

to reveal shelves within over two short and one long drawer with bronze lion mask swan neck handles and standing on 

shaped bracket feet 140cm wide x 75cm tall

400 GBP - 600 

GBP

Lot 458 POA
A MID19TH CENTURY MAHOGANY LIBRARY BOOKCASE CABINET the upper section with dentil carved cornice over twin 

panelled glazed doors opening to reveal adjustable shelves within all over the lower section, panelled doors opening to 

reveal slides drawing on runners and all standing on plinth base 135cm x 250cm tall

300 GBP - 500 

GBP

Lot 459 40.95 A LATE 19TH CENTURY URANIUM/OPAL GLASS EPERGNE with lobed base and three trumpet vase top, 36cm tall
80 GBP - 120 

GBP

Lot 460 34.95
TWO ANTIQUE MAJOLLICA EWERS decorated with classical scenes with â€˜Câ€™ scroll handles standing on circular 

spreading base (AF)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 461 59.95
A VICTORIAN PART TEASET decorated with floral designs, marked to the underside Poyntons, England, together with a 

Foley china part teaset, a Wedgewood Jasperware jardinier etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 462 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY SQUARE TILT TOP SUPPER TABLE standing on turned support, tripod base terminating in 

brass feet and castors, 57cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 463 POA
A 19TH CENTURY COUNTRY MADE PINE CHILD'S CHAIR with crewel work upholstered seat 33cm wide together with a 

George III mahogany pot cupboard with two doors over single deep drawers standing on short bracket feet, 57cm wide

Fine Art & 

Antiques

Lot 464 POA
A SET OF SIX REGENCY MAHOGANY DINING CHAIRS the bar backs with square cut spindle supports, overstuffed 

upholstered seats and standing on ring turned tapering front legs (2 carvers, 4 standards), the carvers approximately 

54cm wide (6)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 465 POA
A SET OF SIXTEEN OAK HIGH BACKED DINING CHAIRS with overstuffed upholstered studded backs and seats, standing 

on barley twist turned legs united by an 'H' stretcher (2 carvers and 14 standards)

500 GBP - 800 

GBP

Lot 466 69.95
A LATE 19TH / EARLY 20TH CENTURY COUNTRY HOUSE WATERCOLOUR 52cm x 58cm together with a still life of tulips 

in a vase, watercolour 51cm x 38cm (2)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 467 POA
A PAIR OF LARGE MAHOGANY AND GILTWOOD OPEN ARMCHAIRS with scrolling acanthus leaf crest and old 

upholstered inset pad back and overstuffed upholstered seat and standing on shaped carved legs, each approximately 

73cm wide (2)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 468 POA
A PAIR OF LARGE MAHOGANY AND GILTWOOD OPEN ARMCHAIRS with scrolling acanthus leaf crest and old 

upholstered inset pad back and overstuffed upholstered seat and standing on shaped carved legs, each approximately 

73cm wide (2)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 469 POA
A PAIR OF LARGE MAHOGANY AND GILTWOOD OPEN ARMCHAIRS with scrolling acanthus leaf crest and old 

upholstered inset pad back and overstuffed upholstered seat and standing on shaped carved legs, each approximately 

73cm wide (2)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 470 POA SPARE LOT
Fine Art & 

Antiques

Lot 471 POA
A.J.BOND (19TH CENTURY ENGLISH SCHOOL) AN ETCHING of shipping on the Thames 40cm x 28cm together with an 

etching after Shapland and one further (3)

20 GBP - 40 

GBP

Lot 472 POA
AN EARLY 20TH CENTURY SILVER MEDAL for the Royal Antediluvian Order of Buffaloes, Pioneer Lodge No. 105, 

presented to Primo H. Lewis, 18th January 1924, makers mark L.S. and stamped with the retailers name L. Simpson & 

Co. and in original presentation case, 13cm high

40 GBP - 60 

GBP

Lot 473 POA
A ROYAL WORCESTER 'WOODLAND' pattern part dinner, tea and coffee service with a variety of plates, serving 

platters, gravy boats, cups, saucers, a coffee pot etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 474 39.95
P. LYNES (LATE 20TH CENTURY SCHOOL) 'The Tawny Owl', enamels on porcelain, signed P. Lynes and inscribed and 

dated to the reverse 1976 35.5cm x 27.5cm

40 GBP - 60 

GBP

Lot 475 POA A SET OF SIX VICTORIAN HOOP BACK CARVED WALNUT DINING CHAIRS with upholstered seats (6)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 476 POA
A MAHOGANY WRITING DESK with triple leather inset top and with six drawers around a central kneehole standing on 

carved cabriole legs terminating in pad feet, 122cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 477 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY DROP LEAF DINING TABLE standing on turned legs terminating in brass feet and castors, 

121.5cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 478 POA
A WRITING DESK with green leatherette inset top, gadrooned edge and four drawers around a central knee hole and 

standing on cabriole legs terminating in claw and ball feet, 108cm wide x 77cm high

80 GBP - 120 

GBP

Lot 479 POA A 19TH CENTURY MAHOGANY DROP FLAP DINING TABLE with six square legs, ruled hinged joints, 121.5cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 480 79.95
AN AMERICAN INLAID ROSEWOOD DROP DIAL WALL CLOCK the painted dial with Roman Numerals, 42cm wide x 71cm 

high overall

60 GBP - 80 

GBP

Lot 480A POA A VICTORIAN MAHOGANY BUTTON BACKED SLIPPER CHAIR with scroll carved frame and cabriole legs, 53cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 481 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY PRESS CUPBOARD with twin panelled doors over 2 short and 1 long drawers and 

standing on bracket feel (slides lacking). 123cm wide x 182cm high

200 GBP - 300 

GBP



Lot 482 POA
A GEORGE III MAHOGANY WASHSTAND the lifting top opening to reveal recesses within and with a cupboard and 

drawer to the front, all on square legs, 43cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 483 POA
A BEECH WOOD RECTANGULAR TOPPED KITCHEN TABLE standing on square legs, together with a matching set of 

kitchen chairs with vertical splats and inset upholstered seat, the table top 160cm x 121cm

100 GBP - 200 

GBP

Lot 484 POA
A GEORGE III MAHOGANY SECRETAIRE CHEST with crossbanded top, the secretaire drawer enclosing pigeon holes and 

small drawers within, all over three long drawers all with brass swan neck handles and standing on bracket feet, 112cm 

wide x 113cm high

150 GBP - 250 

GBP

Lot 485 POA
A GEORGE III MAHOGANY CHEST of two frieze drawers over two short drawers and three long drawers on shaped 

bracket feet 109cm wide x 114.5cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 486 POA
A LATE 19TH CENTURY MAHOGANY TILT TOP TABLE with bird cage support and tripod base, 92cm diameter together 

with a hardwood writing box

10 GBP - 20 

GBP

Lot 487 POA
A LARGE MID 20th CENTURY PINE SIDEBOARD, raised back with two fixed shelves above, four covered doors below, 

standing turned ball feet, 212cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 488 POA
AN EARLY 20th CENTURY MAHOGANY CABINET, with two panelled doors, bone and mother of pearl inlaid decoration, 

52cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 489 30.95 A CIRCULAR OAK CASED WALL CLOCK, silvered dial with Arabic numerals, subsidiary second hand, 18cm diameter
30 GBP - 50 

GBP

Lot 490 POA A LATE 19TH CENTURY MAHOGANY FOLDING CAMPAIGN BUREAU 56cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 491 POA
A GEORGE III MAHOGANY CHEST of two short and three long drawers with oval brass handles and splaying bracket feet 

109cm wide x 109cm high

80 GBP - 120 

GBP

Lot 492 POA
AN 18TH /19TH CENTURY MAHOGANY COMMODE of three serpentine fronted drawers with ring handles 99cm wide x 

86cm high

80 GBP - 120 

GBP

Lot 494 POA A 19TH CENTURY OVAL GILT FRAMED HANGING WALL MIRROR with ribbon tied flower decorated crest 75cm x 91cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 493 POA
A VICTORIAN MAHOGANY OTTOMAN STOOL the needlework upholstered lid above waisted sides on a mahogany 

plinth base with turned feet 71cm wide x 42cm high

60 GBP - 80 

GBP

Lot 494A POA A STYLECRAFT BY MIDWINTER PART DINNER SERVICE together with a Victorian dinner service
70 GBP - 90 

GBP

Lot 494B 24.95 A 19TH CENTURY CONTINENTAL PORCELAIN EN CRIER, with purple ground and floral decoration, 13.5cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 495 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY ROTATING BOOKCASE with satinwood inlaid cross banded top and three short drawers 

55cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 496 POA
AN EARLY 20TH CENTURY SLATE MALACHITE INLAID MANTLE TIMEPIECE the white enamel dial with Roman numerals 

together with an oak cased mantle clock, the movement striking on a gong (2)

70 GBP - 90 

GBP

Lot 497 22.95
A CHINESE MOTHER OF PEARL INLAID LACQUERED BOX depicting figures moving through a landscape, the lid opening 

to reveal trays within, 21cm wide

30 GBP - 50 

GBP

Lot 498 22.95
A VICTORIAN WALNUT AND BRASS BOUND CORRESPONDENCE BOX of casket form, the domed lid opening to reveal a 

fitted interior 24cm wide

50 GBP - 80 

GBP

Lot 499 POA
A CONTINENTAL ROSEWOOD WALL CLOCK the cream dial and chapter ring with black Roman numerals, the case 

having pilaster column supports to either side, approximately 83cm tall overall

50 GBP - 80 

GBP

Lot 500 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY OVAL TRAY with galleried side and brass handle to either end together with an oval 

dressing table mirror, a Victorian and walnut brass bound writing box, a blue leather inset writing slope 40cm wide, a 

Victorian beaded tea cosy (4)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 501 69.95

A LARGE JAPANESE POTTERY VASE with square looped handles and flaring rim and decorated in blue, red, green and 

yellow enamels with figures in a landscape, 61cm tall together with a quantity of further ceramics, a Victorian pottery 

jug, three po's, Hornsea storage jars, a quantity of commemorative ceramics, a Royal Doulton Daliy Mirror cup and 

saucer, a Martin & Co. antler handled carving set

60 GBP - 80 

GBP

Lot 502 POA
A DECORATIVE PASTEL PICTURE of Japanese maples together with further decorative pictures and prints to include a 

print of ducks in flight and a series of sporting prints (10)

70 GBP - 90 

GBP

Lot 503 22.95
A SIGNED NOTE FROM QUEEN MARY hand written on Buckingham Palace headed paper 'With Best Wishes from Mary 

R', dated beneath 1922-3, 18cm x 12cm

30 GBP - 50 

GBP

Lot 504 34.95
A GREEN GLAZED POTTERY TABLE LAMP of baluster form and standing on square base together with a further glass 

and brass table lamp of Corinthian column form (2)

Fine Art & 

Antiques

Lot 505 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY DEMI-LUNE FOLD OVER TEA TABLE standing on square tapering legs 52cm wide, 

together with a vase, a splat back dining chair and an Edwardian side chair (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 506 POA
AN EDWARDIAN MAHOGANY OPEN ARMCHAIR with button upholstered back and overstuffed upholstered seat and 

standing on turned tapering front legs, terminating in brass feet and castors 60cm wide

50 GBP - 80 

GBP

Lot 507 30.95 A MAMOD TIN PLATE STEAM TRACTOR together with part operating instructions T.E.1A
40 GBP - 60 

GBP

Lot 508 POA
A BLACK PAINTED RECTANGULAR WINDOW SEAT with raised wire mesh back, standing on square section legs 100cm 

wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 509 POA
A VICTORIAN EBONISED AESTHETIC CHAIR with rectangular button upholstered inset back, angled turned column 

supports, overstuffed upholstered seat and standing on forming angular supports united by stretchers

60 GBP - 80 

GBP

Lot 510 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY DRAW LEAF DINING TABLE on central turned column support, platform base, 

terminating in four reeded sabre legs, brass feet and castors, 153cm long extended

150 GBP - 250 

GBP

Lot 511 POA
A REGENCY STYLE OPEN ARMCHAIR with caned back and seat and standing on ring turned shaped legs, 52cm wide 

together with a mahogany 'D' shaped side table 92cm wide (2)

Fine Art & 

Antiques

Lot 512 POA
A REGENCY BAR BACK MAHOGANY DINING CHAIR with inset pad seat and standing on ring turned legs together with a 

set of four 19th century dining chairs with pierced splat backs (2 carvers and 2 standards) and three further assorted 

mahogany dining chairs (8)

Fine Art & 

Antiques



Lot 513 22.95

SPECIMENS OF MEDIAEVAL ARCHITECTURE selected from examples of the 12th and 13th century in France and Italy, 

drawn by W. Eden Nesfield, half folio size together with Turkey, Ancient miniatures, published by the New York Graphic 

Society, Scottish Woodwork 16th and 17th century, Measured and Drawn for the Stone by John Williams, small 

architect, published by David Douglas of Edinburgh numbered 144/250 and English Interiors of the 16th / 17th and 

18th centuries by Henry Tanner Jnr. (4)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 514 POA
A GEORGIAN STYLE MAHOGANY WASH STAND with lifting lid opening to reveal recesses below over a deep frieze with 

small drawers to either side and all standing on square tapering legs terminating in spade feet 100cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 515 POA
AN ARTS & CRAFTS STYLE OAK BON DE JOUR the raised back with galleried top, a bank of short drawers flanked on 

either side by cupboard doors all over adjustable top and three further frieze drawers and standing on square tapering 

legs united by shaped stretchers 75cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 516 POA
A QUANTITY OF VARIOUS LITERATURE books to include Mr Midshipman Hornblower by S.C. Forster, Valse des Fleurs by 

Sacheverell Sitwell, Complete Memoirs of George Sherston by Sigfreid Sassoon, from Here to Eternity by James Jones 

and further books to include five volumes of Memoirs of the Duke of Sully, published in Edinburgh 1819

30 GBP - 50 

GBP

Lot 517 30.95
AN AMPHORA PORCELAIN MODEL of a bear stood on a naturalistically formed base and stamped to the underside, 

numbered 8292/43, 4cm long together with a Royal Doulton Winston Churchill character jug, a Beswick porcelain 

figure of a siamese cat, a Royal Doulton 'The Galant Fishers' plate (4)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 518 34.95
19TH CENTURY SCHOOL 

figure in lake and valley landscape, initialled 'W.L.?', circa 1840, watercolour, 6.5" x 8.5", gallery label verso

30 GBP - 50 

GBP

Lot 519 POA A WEBLEY OMEGA .22 CALIBRE AIR RIFLE together with a Nikko sterling 4 x 40 scope and a dragon slayer 4 x 20 scope
50 GBP - 80 

GBP

Lot 520 POA A CROSMAN 2200 MAGNUM .22 CALIBRE AIR RIFLE
30 GBP - 50 

GBP

Lot 521 69.95
A LATE 18TH / EARLY 19TH CENTURY NEEDLEWORK SAMPLER depicting the words 'To come Gracious Spirit, Heavenly 

Dove' by Simon Browne together with a view of Solomon's Temple, all within a foliate border 44.5cm x 48.5cm

300 GBP - 500 

GBP

Lot 522 POA
A PAIR OF LARGE, POSSIBLY INDIAN OR INDONESIAN HARDWOOD BOOKCASE END SUPPORTS carved and pierced with 

figures amongst scrolling foliate decoration and with feet carved with mythical features 142cm high

60 GBP - 80 

GBP

Lot 523 POA
A QUANTITY OF DECORATIVE ETCHINGS, prints and watercolours to include a cottage by Alderton, a farmstead by R.M. 

Taylor, a woodcut of a girl holding a water jar by Vera J. Pembroke and a picture frame (11)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 524 POA AN OAK REFECTORY TABLE with rectangular top, shaped ends united by a stretcher 152cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 525 POA
A HORSESHOE SHAPED BUTTON UPHOLSTERED LOW OCCASIONAL CHAIR with turned front feet 78cm wide together 

with a further similar smaller chair (2)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 526 39.95 ESMOND KNIGHT (1906-1987) VILLAGE CRICKET, OIL ON BOARD with old label to the reverse 28cm x 38.5cm
30 GBP - 50 

GBP

Lot 527 22.95 A SCHUCO 'TELESTEERING CAR 3000', complete with original box (one peg lacking)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 528 22.95
AN ANTIQUE, POSSIBLY 19TH CENTURY ROSEWOOD 48 BUTTON CONCERTINA with decoratively pierced end panels, 

unsigned, complete with fitted case and a concertina tutor booklet

200 GBP - 400 

GBP

Lot 529 40.95
AN OLD CAST BRONZE MODEL OF A VIKING LONG BOAT with shields hung down the side and in full sale, the model by 

Iron Art of Denmark, complete with wooden stand 40cm long prow to stern

40 GBP - 60 

GBP

Lot 530 POA AN EARLY TO MID 20TH CENTURY PAINTED PINE DOLL'S HOUSE 77cm wide
20 GBP - 30 

GBP

Lot 531 POA A 19TH CENTURY MAHOGANY DROP LEAF WAKE TABLE with six square legs 184cm wide
200 GBP - 300 

GBP

Lot 532 POA AN 18TH CENTURY OAK CUPBOARD the two moulded doors with brass handles on rectangular feet 106cm wide
100 GBP - 200 

GBP

Lot 533 POA A GEORGIAN PIERCED STEEL FENDER 128cm in length together with a set of Arts & Crafts fire iron
60 GBP - 80 

GBP

Lot 534 POA
AN EARLY 19TH CENTURY OAK EIGHT DAY LONG CASE CLOCK the enamelled dial with Roman numerals, date aperture 

and subsidiary second hand, the case with break arch pediment and fluted column supports, overall 211cm in height

200 GBP - 400 

GBP

Lot 535 POA
A GEORGIAN OAK CHEST of two short and three long drawers with brass swan neck handles and escutcheons, all raised 

on bracket feet 90cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 536 POA
AN EDWARDIAN WALNUT OVAL TOPPED DROP LEAF TABLE with a burr walnut veneered top and turned supports 88cm 

wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 537 POA
A VICTORIAN MAHOGANY PEDESTAL DESK with brown leather inset top and nine drawers having turned knob handles 

all standing on a plinth base 136cm wide

150 GBP - 250 

GBP

Lot 538 POA
A GEORGE III MAHOGANY AND SATINWOOD CROSS BANDED DRESSING TABLE MIRROR the rectangular swinging mirror 

above three drawers and turned feet 60cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 539 POA
A WILLIAM IV MAHOGANY DESK OR SIDE TABLE with galleried top and five drawers with turned knob handles, all 

standing on spiral turned legs 122cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 540 POA
A GEORGIAN MAHOGANY RECTANGULAR SIDE TABLE with moulded top, a single frieze drawer with brass swan neck 

handles and standing on square tapering legs 76cm wide

60 GBP - 80 

GBP

Lot 541 POA A 19TH CENTURY BLACK LACQUERED TRAY TOPPED TABLE the top painted with a galleon battle scene 77cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 542 POA
A GEORGIAN MAHOGANY CORNER WASH STAND 56cm wide together with a further corner cabinet and a 19th century 

mahogany tilt top tripod table (3)

60 GBP - 80 

GBP



Lot 543 POA
A LATE 19TH CENTURY OAK CASED BAROMETER presented to Reverend C.C. Pritchard, November 13th 1883, overall 

58cm in height

60 GBP - 80 

GBP

Lot 544 POA
A VICTORIAN WALNUT FRAMED NURSING CHAIR with blue velvet button back upholstery and carved cabriole legs 

terminating in brass castors 59cm wide

40 GBP - 60 

GBP

Lot 545 79.95 A 19TH CENTURY GILDED WOOD AND GESSO FRAMED MIRROR 44cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 546 POA A VICTORIAN MAHOGANY TORCHERE with a reeded column and tri-form base and claw and ball feet, 24cm in height
40 GBP - 60 

GBP

Lot 547 POA
MISCELLANEOUS CHINA to include green glazed Toten, a Portmeirion coffee service, a stoneware jug, an ostrich egg 

etc.

40 GBP - 60 

GBP

Lot 548 POA AN ART DECO CARVED, POSSIBLY WALNUT CIRCULAR TABLE with four splayed legs, 56cm diameter
100 GBP - 200 

GBP

Lot 549 POA
A GEORGIAN MAHOGANY FOLDOVER CARD TABLE the single frieze drawer with brass swan neck handle, with moulded 

legs 91cm wide

70 GBP - 90 

GBP

Lot 550 POA
MISCELLANEOUS TREEN CAVED WOODEN ITEMS to include a Georgian tea caddy, a leather bound correspondence 

desk top, a 19th Century hardwood and brass inlaid stationery box etc.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 551 POA AN EARLY TO MID 20TH CENTURY CHINESE MAHJONG SET in a metal bound chest of five drawers
30 GBP - 50 

GBP

Lot 552 22.95
AN ANTIQUE CHINESE PORCELAIN OCTAGONAL DISH decorated with figures and garden scenes with character mark to 

the base 21cm wide

60 GBP - 80 

GBP

Lot 553 POA
AN EARLY 20TH CENTURY OAK FRAMED WINDOW SEAT with tapestry upholstery and scrolling ends with fluted legs 

113cm wide

150 GBP - 250 

GBP

Lot 554 POA
MICHEAL LYNE, A HUNTING PRINT 51cm x 67cm together with two coaching prints 'Going to the Moors' and 'Going to 

Cover' (3)

50 GBP - 80 

GBP

Lot 555 POA
A 19TH CENTURY FLAMED MAHOGANY DRESSING MIRROR the rectangular swinging mirror above two frieze drawers, 

57cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 556 POA
A 19TH CENTURY ASH AND ELM OXFORD PATTERN CARVER ARMCHAIR 51cm wide and a similar Oxford pattern chair 

(2)

50 GBP - 100 

GBP

Lot 557 POA A LATE 17TH / EARLY 18TH CENTURY OAK PANEL BACK CHAIR 47cm wide
60 GBP - 80 

GBP

Lot 558 POA
A GEORGIAN OAK STRAIGHT FRONT CHEST of three long graduated drawers with original brass swan neck handles and 

standing on bracket feet 80cm wide

150 GBP - 250 

GBP

Lot 559 POA
A 19TH CENTURY OAK SIDE TABLE with carved decoration and turned supports, 68cm wide together with a small sized 

oak sideboard 91cm wide (2)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 560 POA AN ANTIQUE OAK BUREAU the fall front above three graduated drawers and standing on bracket feet 76cm wide
50 GBP - 80 

GBP

Lot 561 POA
A 17TH CENTURY STYLE OAK CHEST of two short and two long drawers with moulded decoration and brass drop 

handles, standing on turned ball feet, 80cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 562 POA AN ANTIQUE OAK MULE CHEST with lifting lid, panelled front and single carved drawer 95cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 563 POA AN ANTIQUE OAK LONG RECTANGULAR HYMN BOOK BOX with steel hinges and locks 146cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 564 POA
AN ANTIQUE AND LATER OAK CARMARTHEN COFFER with panelled doors to the front, above three short drawers and 

standing on stile feet 146cm wide

200 GBP - 300 

GBP

Lot 565 POA
A 20TH CENTURY OAK WATERFALL BOOKCASE 53cm wide together with an oak monks bench 61cm wide and an oak 

swing mirror (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 566 POA AN ANTIQUE STAINED PINE BOX with ring handles 62cm wide
30 GBP - 50 

GBP

Lot 567 POA
A VICTORIAN MAHOGANY CHEST of two short and three long drawers with turned knob handles standing on bracket 

feet 106cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 568 POA A CIRCULAR PINE OCCASIONAL TABLE standing on four splaying legs, 59CM WIDE
80 GBP - 120 

GBP

Lot 569 POA
AN ANTIQUE OAK COOPERED AND COPPER MOUNTED LARGE JUG together with an antique iron and a pair wooden 

bellows 49cm tall (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 570 POA
A MOORISH INLAID AND MOTHER OF PEARL SET HEXAGONAL OCCASIONAL TABLE standing on shaped supports 50cm 

wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 571 69.95 A REPRODUCTION PUB MIRROR 'Dewars Scotch Whisky' within a pine frame, 54cm x 69cm
30 GBP - 50 

GBP

Lot 572 POA

A VICTORIAN PINE DRESSING TABLE with raised mirrored back, single frieze drawer and standing on turned tapering 

legs 51cm wide together with a Victorian pine wash stand with shaped galleried back, standing on turned supports 

united by an undertier with single frieze drawer and with white pottery jug and bowl, together with a large pine double 

bed head, 103cm wide (3)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 573 POA A VICTORIAN OAK TABLE CABINET with twin panelled doors and inset brass handles to either end, 60cm wide
50 GBP - 80 

GBP

Lot 574 POA
A VICTORIAN STAINED OAK WIND OUT EXTENDING DINING TABLE, carved frieze and standing on ring turned legs, 

united by an H stretcher, 180cm long extended

100 GBP - 200 

GBP

Lot 575 POA
A VICTORIAN MAHOGANY PEDESTAL DESK, red leatherette inset top, three frieze drawers with six further drawers 

arranged around the central knee hole and standing on plinth base, 153cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 576 POA
A VICTORIAN OAK PEDESTAL DESK, leatherette inset top, three frieze drawers, six further drawers arranged around a 

central knee hole, all with turned wooden knob handles and standing on plinth base, 120cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 577 POA
A VICTORIAN CHESTERFIELD SOFA, rolled top and standing on short turned oak feet, 187cm wide together with a 

matching pair of arm chairs, approximately 81cm wide (3)

200 GBP - 300 

GBP



Lot 578 POA
A LARGE PINE FRAMED WALL MIRROR, two elm seated side chairs with double tiered stretchers and a further oak side 

chair with overstuffed upholstered seat and turned legs, united by stretchers

80 GBP - 120 

GBP

Lot 579 30.95
A PAIR OF ROYAL CHINAWORKS WORCESTER VASES, hand painted bird decoration, each 9cm in height together with a 

small Doulton stoneware jug, 14cm in height (3)

60 GBP - 80 

GBP

Lot 580 30.95
A WHITE FRIARS ORANGE BARK VASE of cylindrical form, 18.5cm tall together with a small orange dish of similar form, 

5cm tall x 13cm in dia.; a small smoked glass vase, sloping sides, 18cm tall (3)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 581 30.95
A ROYAL DOULTON FIGURINE 'THE GIRL EVACUEE HN 3203', 20cm tall together with a Royal Doulton figurine 

'Winsomehn 2220' 'Janet HN1537' and 'Diana HN1986' together with a small Moorcroft vase decorated with orchids 

and with an applied paper label to the underside (5)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 582 POA
A HARDSTONE AND WHITE METAL MOUNTED SMOKERS SET consisting of ashtray, table lighter, cigarette box together 

with a further cigarette box, Ronson table lighter and an old bayonet (6)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 583 79.95 A ROYAL DOULTON 'HEATHER' PATTERN PART TEASET and a Victorian Davenport part teaset
50 GBP - 80 

GBP

Lot 584 POA THREE EARLY 20TH CENTURY LARGE TRIPODS, 19th century yoke
40 GBP - 60 

GBP

Lot 585 POA
A VICTORIAN WALNUT NEEDLEWORK UPHOLSTERED SIDE CHAIR, inset panel back, turned plaster supports to either 

side and overstuffed upholstered seats and turned tapering front legs, 53cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 586 30.95 A QUANTITY OF SILVER PLATED ITEMS to include a bottle coaster, sugar caster, a sauce boat etc.
40 GBP - 60 

GBP

Lot 587 22.95
A CHINESE CANTON ENAMEL DISH decorated with a female figure within a garden, 10.5cm x 9.5cm together with a 

further Canton enamel small dish, with scholars sat within a garden (2)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 588 30.95
A ROYAL DOULTON FLAMBE CAT, together with a modern oriental ginger jar decorated with prunus blossom on a grey 

ground, a Victorian pottery strainers in the form of a flower head (3)

40 GBP - 60 

GBP

Lot 589 22.95 AN OLD PLUSH TEDDY BEAR with jointed arms and legs
20 GBP - 30 

GBP

Lot 590 30.95
A PAIR OF BRASS LETTER SCALES with wooden base; a cased set of graduated brass gram weights; two desk top letter 

clips; an Indian brass try; three Gallagher Ltd cigarette card albums and further loose postcards and cigarette cards

80 GBP - 120 

GBP

Lot 591 POA
'TIS MY DOLL' designed by H Singleton and etched by C Knight, an engraving of two children fighting over a doll, 15cm x 

21cm together with 'Charming Sisters', 'The Fair Stepmother', 'Sisterly Affection' and further decorative engraving of a 

lady and her dog (5)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 592 39.95 AN EARLY 20TH CENTURY OIL PAINTING OF A CHESTNUT HORSE STANDING WITHIN A STABLE, oil on canvas 42cm
60 GBP - 80 

GBP

Lot 593 POA
FANNY SECHIAN, A 19TH CENTURY CONTINENTAL WATERCOLOUR OF FLOWERS, together with a decorative mirror in 

rectangular frame and a 19th century portrait, woman in a blue dress carrying a book (3)

80 GBP - 120 

GBP

Lot 594 POA
A SMALL QUANTITY OF DECORATIVE HUNTING SPORTING PRINTS, to include a gallop with Gem Hills from Bradwell 

Grove, a maple frame

80 GBP - 120 

GBP

Lot 595 30.95 A SMALL QUANTITY OF POLO RELATED PRINTS, mostly unframed together with two copies of the Pimms Book of Polo
30 GBP - 50 

GBP

Lot 596 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY FRONTISPIECE CHEST OF THREE GRADUATED LONG DRAWERS, each with bronze 

handles and standing on shaped bracket feet, 34.5cm wide

60 GBP - 80 

GBP

Lot 597 POA
COPELAND SPODE CHINA BLUE AND GILT DECORATED PART TEASET consisting of side plates, cups and saucers 

together with a small quantity of glassware, three decanters, jugs, tumblers etc.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 598 POA
AN ANTIQUE TURNED WOODEN CANDLE STAND, the hexagonal top with wooden reflector together with a mahogany 

cutlery box, a quantity of loose cutlery, plate stands etc.

60 GBP - 80 

GBP

Lot 599 POA A SMALL ORIENTAL DOLL, 91cm head to toe
30 GBP - 50 

GBP

Lot 600 POA
A STAFFORDSHIRE FLATBACK POTTERY FIGURE OF A GREYHOUND holding a rabbit in its mouth together with a small 

quantity of further ceramic models of dogs, further decorative ceramics

40 GBP - 60 

GBP

Lot 601 POA A SMALL QUANTITY OF VARIOUS PENKNIVES, further bijouterie, pill boxes, glass dishes etc.
50 GBP - 80 

GBP

Lot 602 40.95
A 19TH CENTURY CONTINENTIAL WHITE GLAZED PORCELAIN DISH AND COVER, cover surmounted with classical 

maiden seated next to a whippet together with a further similar colour (base lacking) white glazed porcelain model of a 

carriage to suit a child, a white glazed German porcelain figure of putti feeding a deer, signed to the underside K Tutter

60 GBP - 80 

GBP

Lot 603 POA
A LARGE 19TH CENTURY ENGRAVING, AFTER GILPIN, 'A FOX CORNERED BY HOUNDS', 50cm x 70cm together with Mr 

William Long on 'Bertha' and further decorative pictures and prints (6)

70 GBP - 90 

GBP

Lot 604 POA
A MOSS BROS GREY TOP HAT, approximately 20cm back to front together with two pairs of binoculars, and old Ensign 

camera, a quantity of shooting sticks and umbrellas

40 GBP - 60 

GBP

Lot 605 POA
A QUANTITY OF MISCELLANEOUS FURNITURE to include turned mahogany lamp standard, a yellow painted cylindrical 

tin decorated with a flower, a tin cylindrical umbrella stand again decorated with a vase of flowers, a wooden clothes 

horse etc.

70 GBP - 90 

GBP

Lot 606 POA

AN EARLY 19TH CENTURY PAPIER MACHE WORKBOX, lid decorated with painted flowers and mother of pearl inlay 

together with a black papier mache further workbox, a hinged lid to either side, original papered interior, papier mache 

crumb tray painted with flowers and a pair of black papier mache cards on stand, each standing holding three cards 

together with a large quantity of black papier mache and tin items, dishes, boxes, vases etc on a mahogany tray inlaid 

cockerel and 'Bibite Amicis'

150 GBP - 250 

GBP

Lot 607 79.95
ADELAIDEL. HASLEGRAVE (1857-20TH CENTURY) 'A Peaceful Day on the River', watercolour, signed lower left, 32cm x 

73cm

200 GBP - 300 

GBP

Lot 608 79.95 A SET OF FOUR BLACK LACQUERED ORIENTAL SCREENS, each with hardstone inlaid decoration 34cm x 96cm
80 GBP - 120 

GBP

Lot 609 POA
A QUANTITY OF 19TH CENTURY AND LATER PICTURE FRAMES AND SLIPS to include gilt Gesso and others, the largest 

103cm x 85cm, approximately 20 in total

100 GBP - 200 

GBP



Lot 610 39.95
A 19TH CENTURY OIL ON PANEL PAINTING, of punters on a river near a bridge under a stormy sky, ex-Phillips Lot 184 

sale number D1756, 31cm, unsigned within a gilt frame

60 GBP - 80 

GBP

Lot 611 79.95
A 19TH/EARLY 20TH CENTURY WATERCOLOUR of a grand building with people standing by, 45cm x 64cm, ex-Phillips 

lots 80 sale number D1756

70 GBP - 90 

GBP

Lot 612 29.95
A MID 20TH CENTURY PAINTING OF A CAT, inscribed lower right from B Surboday, 1953 London, 20cm x 29cm, ex-

Phillips sale lot 235 sale number D1756

50 GBP - 80 

GBP

Lot 613 POA
BUCKLEY DISCY, A LATE 19TH CENTURY WATERCOLOUR of two children in an interior scene, signed and dated lower 

right, 18cm x 26cm together with a 20th century oil on canvas of a garden (2)

30 GBP - 50 

GBP

Lot 614 POA A LARGE QUANTITY OF GILT AND OTHER 19TH CENTURY AND LATER PICTURE FRAMES (AF)
80 GBP - 120 

GBP

Lot 615 POA A LARGE QUANTITY OF GILT AND OTHER ANTIQUE AND LATER PICTURE FRAMES to include some with gilt mouldings
80 GBP - 120 

GBP

Lot 616 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY VANEERED SIDE CABINET with a single frieze drawer, column supports panelled doors 

and square tapering legs, 92cm wide

60 GBP - 80 

GBP

Lot 617 POA
A 19TH CENTURY MAHOGANY FRAMED SCROLL ARMED UPHOLSTERED SETTEE with carved scrolling decoration, 

reeded legs, 216cm wide

300 GBP - 500 

GBP

Lot 618 POA
A LARGE WIND OUT MAHOGANY D END DINING TABLE standing on square section tapering legs, inlaid decoration 

terminating in brass feet and ceramic casters, together with three extra leaves, approximately 300cm long extended

300 GBP - 500 

GBP

Lot 619 POA
A GEORGIAN STYLE CAMEL BACK SETTEE, scrolling arms to either end, upholstered in pink and gold fabric and standing 

on square section mahogany legs and united by stretchers, 204cm long

200 GBP - 400 

GBP

Lot 620 POA
AN OAK AND WALNUT PLATE RACK BACK OVER TWO MITERED FRIEZE DRAWERS and standing on chamferred legs 

united by stretcher, 110cm wide

80 GBP - 120 

GBP

Lot 621 POA A LATE 20TH CENTURY G-PLAN SIDE TABLE with two frieze drawers, 118cm wide
40 GBP - 60 

GBP

Lot 622 POA A MID TO LATE 20TH CENTURY KNEE HOLE DESK with leatherette inset top, six short drawers, 138cm wide
50 GBP - 150 

GBP

Lot 623 POA A VINTAGE SPARK & CO GRAMOPHONE, together with an antique American sewing machine, fitted mahogany box (2)
60 GBP - 80 

GBP

Lot 624 30.95 A LARGE QUANTITY OF CHILDRENS TOYS, puzzles and games, to include Supercar game, Lexicon 'Tell Me' and others
30 GBP - 50 

GBP

Lot 625 POA
A GREEN PAINTED FRENCH STYLE ARMCHAIR, ribbon tied crest inset panel upholstered back, overstuffed upholstered 

seat and standing on taping pleated legs, 64cm wide

50 GBP - 80 

GBP

Lot 626 POA A LARGE VICTORIAN MAHOGANY FRAMED OVERMANTLE MIRROR, with rectangular plate 153cm wide
80 GBP - 120 

GBP

Lot 627 22.95 A FOLDER OF EDUCATIONAL POSTERS AND NATURE CLASS PICTURES BOOK
50 GBP - 80 

GBP

Lot 628 POA TWO CAST IRON FIRE GRATES
40 GBP - 60 

GBP

Lot 629 POA A MAHOGANY CHEST OF TWO SHORT AND THREE LONG DRAWERS standing on bracket feet
60 GBP - 80 

GBP


